
Instrukcija par militāro audzināšanu un
militāro apmācību pamatskolās, arod-
skolās, ģimnāzijās un līdzīgās mācības
iestādēs.

Rīkojums par lauksaimnieku godalgošanu,
kas no 1934. līdz 1937. gadam uzcēluši
ēkas no savā zemē iegūtiem lauk-
akmeņiem.
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INSTRUKC IJA

par militāro audzināšanu un militāro

apmācību pamatskolās, arodskolās, ģim-
nāzijās un līdzīgās mācības iestādēs.

(Izdota saskaņā ar noteikumiem par mili-
tāro audzināšanu un militāro apmācību
publiskās un privātās mācības iestādēs.)

(Lik. kr. 1937. g. 75.)

I. Vispārīgie aizrādījumi.
1. Saskaņā ar karaklausības liku-

ma 3. pantu, visi publisko un privatc
mācības iestāžu vīriešu dzimuma audzēkņi
ir padoti militārai audzināšanai un mili-
tārai apmācībai, ar nolūku atvieglot pil-
soņu sagatavošanu valsts aizsardzības
darbam.

2. Militārā sagatavošana iedalās
militārā audzināšanā un militārā apmā-
cībā. Apmācība notiek saskaņoti un līdz-
tekus ar audzināšanu.

3. Militārā audzināšana iedalās
militārā morālā un militārā fiziskā audzi-
nāšanā. Militārai audzināšanai jānotiek
nepārtraukti un sistemātiski visā skolas
laikā.

4. Militārās morālās audzināšanas
nolūks ir radīt, attīstīt un izkopt audzēkņos
apzinīgu un nelaužamu gribu cīnīties par
savas valsts un tautas neatkarību.

Militārā morālā audzināšana jāveic
visiem skolotājiem, un par tās sekmēm at-
bildīgi kā skolu priekšnieki, tā skolotāji.

5. Morālie spēki, kas rosina cil-
vēkā nesalaužamu cīņas gribu, kas palīdz
panest un pārvarēt grūtības, ir katras cīņas
pamatā un priekšnoteikums uzvaras iz-
cīnīšanai, jo cīņa savā būtībā ir preti-
nieku mērošanās morālo spēku stiprumā
un izturībā. Tādēļ morālie spēki ir vērtī-
gākais, bet ari visvairāk apdraudētais
cīņas spēju faktors, un rūpēm par to iz-
kopšanu un stiprināšanu audzēkņos ir
jābūt pirmā vietā.

6. Lai cīnītājs labprātīgi un ap-
zinīgi uzņemtos un pildītu uzliktos pie-
nākumus arī visgrūtākos apstākļos, ilgstoši
un līdz pilnīgai sevis uzupurēšanai, ir
nepieciešams rosināt, izkopt un nostip-
rināt viņā jau no mazotnes pārliecību par
valsts aizsardzības nepieciešamību. Tas
spēks, ko cilvēkam dod viņa paša iekšējā
pārliecība, ir vislielākais spēks, kas palīdz
pārvarēt visus šķēršļus un grūtības un kas
samierina ar dzīvības ziedošanu pienākuma
labā.

7. Valsts aizsardzība ir ne tikai
karaspēka, bet visas tautas svētākais
pienākums. Visas tautas gatavība paš-
aizliedzīgi aizstāvēt valsts neatkarību, ne-
bīstoties no trūkuma, grūtībām, sma-
gajiem pārbaudījumiem ienaidnieka gaisa
spēku uzbrukumos un citām briesmām, ir
mūsu patstāvības drošākā ķīla. Mūsu ne-

sena vēsture gaisi liecina, ka cīņa arī vis-
grūtākos apstākļos vaiņagojas ' panāku-
miem, ja mums ir nelokāma"griba uzvarēt.

Lai ikviens audzēknis spētu izprast
valsts aizsardzības uzdevuma svarīgumu
un pieaudzis pildītu to ar dedzību un paš-
uzupurēšanos, ir nepieciešams iedegt
audzēkņu sirdīs kvēlu nacionālu pašap-
ziņu, tēvzemes mīlestību un lepnumu par
savu valsti, tautu un tēvzemi. Tikai
krietns pilsonis spēj būt arī krietns kara-
vīrs. Tādēļ militārās morālās audzinā-
šanas darba programā jāuzņem viss tas,
kas rosina tēvzemes mīlestību un skaidru
izpratni par valsti un pilsoņa pienā-
kumiem, par savas tautas centieniem no
senatnes līdz mūsu dienām, un kas rada
pārliecību, ka tikai patstāvīgā nacionālā
valstī mūsu tauta un līdz ar to arī ikviens
atsevišķs pilsonis var pilnībā sasniegt
savus ideālus.

Tādā ceļā, balstoties uz ģimenē, sabied-
rībā un, galvenokārt, skolā veiktā ētiski-
reliģiskās, sociālās, valstiskās un nacionāli-
militārās audzināšanas darba rezultā-
tiem, armija varēs saņemt labāk sagatavotu
jaunatni.

8. Audzinātāju personīgais pie-
mērs, tēvišķas rūpes un gādība par
audzēkņiem, uzmudinājumi, pamācības,
pārrunas par notikumiem valsts, tautas
un armijas dzīvē, vispārīgās izglītības
priekšmeti, sevišķi vēsture un ģeogrāfija,
militārās ceremonijas un svinības, pareizi
ieturēta kārtība skolā, vienmēr stingras
un neatlaidīgas, bet taisnīgas prasības,
apbalvojumi un, nepieciešamības gadī-
jumā, arī sodi — ir svarīgākie līdzekļi
audzināšanas mērķa sasniegšanai. Arī
piemēroti uzvedumi, filmu demontrējumi,
telpu iekārta, ekskursijas, literatūra,
muziķa u. c. sekmē militārās morālās
audzināšanas darbu. Pašu audzinātāju
raksturs, centība, prasme un individuālais
pārākums ir audzināšanas darba sekmju
pamats.

9. Militārās fiziskās audzināša-
nas nolūks ir attīstīt audzēkņos fizisku
izturību un veiklību. Pareizi nostādīta
fiziskā audzināšana sekmē arī morālās
audzināšanas darba nolūkus, ieaudzinot
un attīstot drošsirdību, gribas spēku,
neatlaidību un biedriskuma jūtas. Mili-
tārās fiziskās audzināšanas uzdevums ir
pacelt visu audzēkņu fiziskās spējas, bet
ne sagatavot atsevišķus rekordistus.

Militāro fizisko audzināšanu veic vingro-
šanas un militārās apmācības skolotāji.

10. Militārās apmācības nolūks
ir sniegt audzēkņiem militāro pirmap-
mācību. Militārā apmācība sadalās sav-
rupējā un vienību apmācībā. To veic
militārās apmācības skolotāji.

II. Metodiskie aizrādījumi.

11. Lai apmācība būtu sekmīga, stingri
jāievēro šādi nosacījumi:

a) katram skolotājam pašam rūpīgi
jāsagatavojas uz mācībām. Lai ap-
mācītu citus, vispirms pašam jābūt
skaidrībā, ko grib mācīt un kā to
izdarīt vienkāršāki un saprotamāki;

b) skolotājam jābūt pacietīgam un nav
jāaizmirst, ka skolā māca bērnus,
no kuriem nevar prasīt to, ko prasa
no kareivjiem. Jālieto vienkārša
valoda un jāizvairās no garām
runām. Nedrīkst arī lasīt priekšā
reglamenta tekstu, bet nepieciešamās
ziņas jāsniedz vienkāršākā un sapro-
tamākā veidā;

c) neprasīt mācīties no galvas to, ko
var iemācīties praktiskā ceļā. Ne-
drīkst mācīt no galvas atsevišķus
reglamenta pantus, definicijas, ieroču
vai citu priekšmetu sīku daļu nosau-
kumus. Pietiek, ja audzēknis nepie-
ciešamo pareizi sapratis, var vaja-
dzības gadījumā saviem vārdiem

paskaidrot, bet galvenais — prot
to izpildīt. Audzēknim ātri aiz-
mirstas tas, par ko tikai stāstīts,
bet labāk paliek atmiņā tas, ko viņš
redzējis, un vēl labāk tas, ko pats
izpildījis. Tādēļ mācībām jābūt
uzskatamām un praktiskām, bet ne
teorētiskām. Dažādi praktiski paņē-
mieni (sveicināšana, ziņošana, grie-
šanās pie priekšnieka u. 1.1.) jāmāca,
rādot un liekot tos izpildīt;

d) mācības notiek līdztekus, nenogai-
dot, kamēr atsevišķs apmācības
priekšmets būtu galīgi nobeigts.
Katrai stundai jādod jaunas zinā-
šanas, pie kam jāuzsāk ar iepriekšējā
īsu atkārtojumu. Apmācības kār-
tība neatkarājas no tās kārtības,
kāda ieturēta reglamentos;

e) mācību laikā visi audzēkņi jāsaista
darbā;

f) jāizvairās no atsevišķām teorētiskām
stundām, bet nepieciešamās teorē-
tiskās zināšanas jādod līdztekus
praktiskai apmācībai;

g) katrā nākošā klasē īsumā jāatkārto
iepriekšējā klasē izņemto apmācības
priekšmetu viela.

12. Savrupējā apmācībā jāmāca īz-
pildīt'galvenā kārtā tādi paņēmieni, kādus
audzēknim nāksies izpildīt patstāvīgi. Te
jādod arī jēdziens par kopdarbības nepie-
ciešamību. Savrupējās apmācības nolūks
ir iemācīt paņēmienus un kustības tā,
lai audzēkņi tās vēlāk izpildītu automā-
tiski, piemēram: gulšanos, celšanos, šau-
šanas paņēmienus, dažādas komandas u. c.
Bez tam savrupējās apmācības uzdevums
ir ieaudzināt un ievingrināt audzēkņa
automātisku padošanos priekšnieka gribai.

13. Vienību apmācības nolūks ir
sagatavot visus vienībā ietilpstošos au-
dzēkņus kopdarbībai.

14. Apmācības priekšmetu pro-
gramās uzstādītie jautājumi jāizņem tik
plaši, cik to atļauj paredzētais laiks.
Izņemot mācības priekšmetu vielu par
daudz sīki, audzēkni tiks pārslodzīti un
neiemācīsies pašu galveno. Lai varētu
veltīt vairāk laika un piegriezt lielāku
vērību galveniem jautājumiem, ir pa-
redzēts, ka par visu mazāk svarīgo jādod
audzēkņiem tikai jēdziens. Tādēļ visos
jautājumos, kur apmācības programās
minēts vārds ,,jēdziens ", jārīkojas šādi:
skolotājam plašos vilcienos jānoskaidro
audzēkņiem lietas būtība, papildinot
teikto ar viegli saprotamiem piemēriem
un uzdevumiem, un noliegts likt iemācīties
tekstus no galvas un tos atprasīt. Tad
svarīgākiem jautājumiem varēs veltīt vai-
rāk laika, iemācot tos pamatīgāki un noteik-
tāki.

15. Reglamentiem paredzētās stun-
dās jāpieturas pie šādas kārtības: stundas
pirmajā pusē skolotājam vienkāršā valodā,
minot viegli saprotamus piemērus vai
uzstādot jautājumus, jāpaskaidro klasei
izņemamā viela. Stundas otrā pusē
izņemtais jāatkārto, jautājot audzēkņus
un dodot viņiem atrisināt vienkāršus
uzdevumus.

16. Disciplīna un iekšējais dienests
nav iemācami, bet tie jāieaudzina. Tādēļ
ikvienam skolotājam, bet jo sevišķi
skolas priekšniekam un klases audzi-
nātājam katrā gadījumā jānorāda kļūdas
un pārkāpumi disciplīnā, ņemot piemērus
no skolas un ārpusskolas dzīves. Tas jā-
dara nepārtraukti, neziedojot tam se-
višķas stundas, bet veicot to izdevīgos
gadījumos īsās pārrunās. Ar pārrunām
vien stingra disciplīna un pareiza uz-
vešanās nav ieaudzināmas. Tikai ar pa-
reizi nostādītu iekšējo kārtību skolā un
klasē, neatlaidīgām un stingrām, bet vien-
mēr taisnīgām prasībām un skolotāju per-
sonīgu piemēru var ieaudzināt disciplīnu
un kārtīgu uzvešanos. Skolai ar savu

stingro kārtību un tradicijām jāpārveido
katrs tās audzēknis par kārtīgu pilsoni,
jānostiprina viņa pienākuma apziņa un
jāizveido stingrs raksturs.

Disciplinas un iekšējā dienesta galvenais
uzdevums ir ieaudzifiāt pieklājīgu uzve-
šanos skolā un ārpus tās, braši un pareizi
izturēties katrā atsevišķā gadījumā. Jā-
prasa, lai audzēkņi iztuiētos ar cienību
pret saviem vecākiem un audzinātājiem
un piegrieztu vērību savam ārējam izska-
tam. Skolēnam jābūt vienkārši, bet vien-
mēr tīri un glīti apģērbtam.

17. Garnizona dienestā galvenā vē-
rība jāpiegriež sarga pienākumu pamatīgai
iemācīšanai. Ļoti labi jāzina, kā pavēles
sargs drīkst izpildīt un uz kā jautājumiem
atbildēt, kad un kā viņš drīkst lietot ie-
ročus. Jānoskaidro starpība starp kara-
vīra pastāvīgiem tiešiem priekšniekiem un
priekšniekiem, kuriem viņš padots no-
rīkojuma laikā.

18. Savrupējā ierindas apmācībā
skolotājam īsi jāpaskaidro, ko mācīs, jā-
parāda, kā to dara un pēc kādām koman-
dām. Pēc tam jāpavēl audzēkņiem pašiem
savrupēji vingrināties izpildīšanā, jāiz-
sauc pie sevis daži audzēkņi un savrupēji

Apspriede pie Ualsts Prezidenta
Dr K. Ulmaņa.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

vakar, 27. oktobrī, bija aicinājis kopējā
apspriedē Zemkopības departamenta di-
rektoru P. Grāvi, Lauksaimniecības pār-
valdes priekšnieku J. Zariņu, Lauksaim-
niecības kameras priekšsēdētāju R. Dzērvi,
ģenerālsekretāru K. Saliņu, Centrālās
savienības ,,Turība" direktoru - rīkotāju
J. Blūmbergu un Latvijas zemnieku kre-
dītbankas valdes priekšsēdētāju J. Sniedzi
un priekšsēdētāja biedri Druvu.

Apsprieda lauksaimniecības mašinu,
mākslīgo mēslu un laukstrādnieku dzī-
vokļu celšanas jautājumus un pārrunāja,
kā šais jautājumos panākt lielāku pretim-
nākšanu lauksaimniekiem. LTA.

Par Somijas ārlietu ministra
Dr R. Holsti viesošanos Rīga

27. oktobra vakarā izdots šāds oficiāls

komunikē:
Atbildot uz ministra V. Muntera viziti

Helsinkos š. g. aprilī un turpinot Latvijas
un Somijas ārlietu ministru sanāksmju
tradīciju, Somijas ārlietu ministris
Dr R. Holsti uzturējies Rīgā no
25.—27. oktobrim. Abi ministri izlieto-
juši šo gadījumu, lai apmainītos informā-
cijām par saviem novērojumiem starp-
tautiskās politikas laukā kopš savas
pēdējās satikšanās. Tāpat viņi apskatī-
juši Eiropas politisko situāciju, piegriežot
sevišķu vērību apstākļiem tai Eiropas
daļā, kurā abas valstis ir sevišķi ieintere-
sētas. Beidzot pārrunas bijušas veltītas
jautājumiem, kas skar politiskās, saimnie-
ciskās un kulturālās attiecības starp Lat-
viju un Somiju. Abi ministri ar gandarī-
jumu konstatējuši, ka tiklab zīmējoties
uz latviešu-somu attiecību attīstības prog-
resu, kā arī vispārīgo politisko problēmu
novērtēšanā starp abām valstīm pastāv
pilnīga uzskatu saskaņa.

Ministris Dr R. Holsti uzaicinājis mi-
nistri V. Munteru drīzumā apmeklēt
Somiju. Paredzams, ka šī vizite notiks
nākošā gada pirmajā pusē. LTA.

Somijas ārlietu ministris Dr R. Holsti
pēdējā uiesošanās dienā Latvijā

iepazinās ar Rīgas ievērojamākām vietām
un apmeklēja Latvijas universitāti. Pagā-
jušā naktī Somijas ārlietu ministris "ar
Tallinas vilcienu atstāja Rīgu un devās
uz Helsinkiem. LTA.
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jāpārbauda. Kad visi audzēkņi pēc kārtas
savrupēji pārbaudīti, viņi jānostāda ie-
rindā un paņēmiens jāizpilda kopīgi pēc
komandas.

Pie grupas un vada apmācības slēgtā
un vaļējā ierindā jāmāca tikai vienkāršākie,
biežāk sastopamie pamatveidi, atsakoties
no sarežģītiem, mākslīgi radītiem un reti
lietojamiem ierindas veidiem un to pār-
veidojumiem.

Slēgtās ierindas mācīšanai jāizmanto
arī laiks, ejot un nākot no mācībām un
arī katra cita izdevība, kur audzēkņi no-
stādīti slēgtā ierindā. Ievērojot minēto,
skolotājam pienākas:

a) audzēkņus nostādot vienmēr labot
un prasīt pareizu stāju (tomēr ne-
turot ilgi stāvoklī ,,mierā");

b) visas kustības sākt un beigt kop-
solī;

c) pirms audzēkņu atlaišanas vienmēr
viņus nolīdzināt un pārbaudīt stāju
(nokomandēt ,,mierā").

Pirmie grupas un vada vingrinājumi
vaļējā ierindā izpildāmi līdzenā un atklātā
apvidū, pēc kam jāpāriet uz grūtāku ap-
vidu. Jāiegaumē, ka strēlnieku ķēde gal-
venam kārtām noder uguns kaujai un
platu, seklu aizsegu izmantošanai, bet
strēlnieku virkne ir visvieglāk vadāma
un ienaidniekam no tālienes visgrūtāk
saskatāma. Tādēļ virkne jālieto arvienu,
kad apstākļi neprasa grupas izvēršanos
ķēdē. Audzēkņiem jāiegaumē, ka tikai
tiešā tuvumā esošās aizsegas drīkst pa-
mudināt audzēkni izvirzīties uz priekšu
vai sāņus no viņa vietas ierindā. Tur-
pretim līdzenā un atklātā apvidū vieta
ierindā jāietur. Izdarot vada apmācību
vaļējā ierindā, vienmēr jāsastāda vada
komandiera grupa.

19. Lauka apmācību var izņemt
apvidū vai ar paskaidrojumiem pie
smilšu kastes un liela mēroga kartēm.

Pirms lauka apmācībām audzēkņiem
jādod īss jēdziens par kauju (aizstāvē-
šanos un uzbrukumu) un lauka dienestu.
Minēto parasti izdara klasē, papildinot
paskaidrojumus ar schemām un zīmē-
jumiem. Starp citu te jāiemāca arī nepie-
ciešamā terminoloģija.

20. Ieroču mācībā galvenā vērība
jāpiegriež daļu darbības pareizai izpratnei
un pareizai ieroču izjaukšanai, salikšanai
un tīrīšanai. Dati par ieroču un patronu
svaru, garumu u. c. nav jāsniedz.

Apmācībai rokas granātu sviešanā vē-
lams skolās ierīkot mācības granātu lau-
kumus. Līdztekus rokas granātu apmā-
cībai audzēkņiem jāpaskaidro arī kā rīko-
ties ar nesprāgušām rokas un lielgabalu
granātām.

21. Šaušanas mācībā jēdzieni par
šāvienu un lodes skrejlīniju audzēkņiem
jāpiesavinās praktiskā ceļā — demonstrē-
jot un redzēto ieskaidrojot sarunas veidā.

Pirmapmācība šaušanā jāizdara sav-
rupēji. Skolotājam jāparāda un jāpa-
skaidro katras kustības vai darbības no-
zīme un nepieciešamība. Pēc tam audzēk-
ņiem jāpraktizējas savrupēji, un skolotā-
jam jāpārbauda katrs audzēknis atsevišķi,
piegriežot galveno vērību ne darbības
ātrumam, bet gan paņēmiena pareizai
izpildīšanai. Nav pielaižama pārāk ilga
nodarbošanās ar vieniem un tiem pašiem
paņēmieniem.

Šaušanā ar skroti galvenā vērība jāpie
griež ne trāpīgai, bet blīvai šaušanai

Strēlnieku grupas uguns kauja jāmāca vai
nu apvidū vai telpās pie apvidus pano-
rāmas. Šaušanas apmācības stundās atse-
višķām grupām grupu komandieru vadībā
jānodarbojas ar rokas granātu sviešanu,
gāzu masku uzģērbšanu, signalizāciju un
topogrāfiju.

Šaušanas sporta veicināšanai vēlams
mācības gada beigās sarīkot šaušanas
sacīkstes (ar skroti), piešķirot labākam
šāvējam skolas vai klases labākā šāvēja
nosaukumu.

22. Apvidus sagatavošana izņe-
mama apvidū, ja tas nebūtu iespējams,
tad ar paskaidrojumiem pie smilšu kastes
vai ar modeļu palīdzību. Bez tam, cik to
atļauj apmācības mērķis un taktiskais
stāvoklis, arī visām lauka mācībām pie-
vienojama apvidus sagatavošana. Ja arī
nekādus citus apvidus sagatavošanas
darbus nevarētu izpildīt, tad maskēšanās
tomēr vienmēr obligatoriska visās lauka
mācībās.

23. Pretķīmiskā aizsardzībā gal-
venais apmācības uzdevums ir iemācīt
pareizi kopt un lietot gāzmasku. Tā kā
programā paredzētās nedaudzās stundās
tas nav iespējams, tad ar gāzmasku uz-
ģērbšanu jānodarbojas arī šaušanas apmā-
cības stundās.

24. Karā ari aizmugurei nākas iz-
just ienaidnieka gaisa spēku un ķimisko
kaujas līdzekļu iedarbību. Tādēļ ari
meitenēm jādod jēdziens par gaisa un
pretķīmisko aizsardzību.

25. Sakaru apmācībā galvenais uz-
devums ir iemācīt signalizāciju un ziņnešu
pienākumus. Šīs mācības jāizņem līdz-
tekus šaušanas un lauka apmācībām.

26. Topogrāfijā apmācības gala mēr-
ķis ir iemācīt orientēties apvidū, vispārīgos
vilcienos lasīt karti un zīmēt pārskata
kartiņu.

27. Militāras apmācības rezerves
stundas skolotājs var izlietot pēc sava
ieskata vājāki piesavinātā atkārtošanai.

28. Bez kārtējām mācības stun-
dām paredzētas vēl ārkārtējas pārrunas,
kas ieteicamas katrā izdevīgā gadījumā.
Par šo pārrunu tematiem var izvēlēties
dažādus notikumus un novērojumus valsts,
armijas, sabiedriskā un skolas dzīvē un
arī jautājumus, ko uzstāda paši skolēni.
Jāapgaismo arī notikumi ārzemēs, ja tie
skar mūsu dzīvi.

Šo pārrunu nolūks ir panākt, lai skolēni
dzīvotu līdzi valsts un tautas dzīvei, par
to interesētos un mācītos to pareizi izprast.
Ar sīm pārrunām jāstiprina tautas vienība
un cenšanās pēc kopēja mērķa — par
Latviju vienotu, nacionālu un spēcīgu.
Šinīs pārrunās jānorāda uz tiem ļaudīm,
kas pašu zemē vai arī ārzemēs aizskar
mūsu intereses un dara mums ļaunu.
Te jānostiprina arī ideja par ciešas kop-
darbības nepieciešamību visu Baltijas
valstu starpā. Šīm pārrunām jākalpo ari
disciplīnas, kārtības un pienākuma apzi-
ņas nostiprināšanai. Tās arī palīdz tuvo-
ties skolēna dvēseles dzīvei, mācīties to
pazīt un vadīt noteiktā valstiskā virzienā.

Pēc savas formas šīs pārrunas ir sarunas
ar vairākiem vai atsevišķiem skolēniem.

29. Militārās apmācības 3 atse-
višķo dienu apmācības nolūks ir nostip-
rināt ziemā piesavinātās zināšanas. Lai
audzēkņiem nezustu interese, aizliegts no-
darboties ar vienām un tām pašām mā-
cībām nepārtraukti ilgāk par 3 stundām.

30. Militārās audzināšanas un ap-
mācības galvenais uzdevums mācības

iestādēs nav audzēkņu sagatavošana par
cīnītājiem ar ieročiem, t. i. militārā ap-
mācība, bet gan militārā audzināšana.

31. Klasēs, kurās daudz sko-
lēnu, militārās apmācības skolotājs viens
pats nevarēs uzdoto darbu veikt, tādēļ
būs nepieciešams militārās apmācības
stundās izraudzīt palīgus — grupu koman-
dierus — no pašu skolēnu vidus.. Par grupu
komandieriem jāizrauga garīgi un fiziski
labāk attīstītie un pirmā kārtā tie skolēni,
kas vairāk interesējas par militāro ap-
mācību.

32. Lai nostiprinātu skolēnos
kopsajūtu un pieradinātu pie discip-
līnas, veicinot līdz ar to apmācību slēgtā
ierindā, visi gājieni visas skolas vai at-
sevišķu klašu sastāvā (ekskursijas, svi-
nības u. t. t.) jāizdara slēgtā ierindā ar
dziesmām. Tam pašam nolūkam vēlams,
lai katrai klasei tiktu iegādātas ļ—2
mazās bungas.

33. Kā apmācības palīglīdzeklis
lietojama Armijas štāba apmācības daļas
,,Kareivja rokas grāmata".

III. Militārās apmācības skolotāju
izraudzīšana un iecelšana amatā.

34. Kandidāti militārās apmācības
skolotāju vakantām vietām jāizrauga pulku
komandieriem tajās skolās, kurās viņiem
tiesība pārraudzīt militāro audzināšanu
un militāro apmācību, un jāziņo armijas
komandierim caur Izglītības ministrijas
militārās audzināšanas inspektoru.

35. Līdz ar aktivā kara dienesta
virsnieku nozīmēšanu par militārās ap-
mācības skolotājiem armija uzņēmusies
svarīgu un atbildības pilnu pienākumu, kā-
dēļ:

a) par militārās apmācības skolotājiem
iecelto virsnieku darbs skolās jāuz-
skata kā dienesta pienākums;

b) militārās apmācības stundas, saziņā
ar skolu priekšniekiem, jāiekārto tā,
lai tās pēc iespējas mazāk atrautu
virsnieku no dienesta pienākumiem
daļā. Ja tas nebūtu iespējams, tad
virsnieki noteiktā laikā atbrīvojami
no dienesta pienākumu pildīšanas
daļā un norīkojami militārās ap-
mācības pasniegšanai skolās;

c) atsevišķu daļu priekšnieki ir atbil-
dīgi par to, ka viņiem uzticēto daļu
virsnieki kārtīgi pilda savus pie-
nākumus arī kā militārās apmācības
skolotāji;

d) ja kāds no daļas virsniekiem-mili-
tārās apmācības skolotājiem tiktu
no daļas pārcelts vai uz ilgāku laiku
aizkomandēts, tad daļas priekšnie-
kam viņa vietā jānozīmē nākošais
kandidāts, kuram jāuzdod pagaidām
pildīt skolotāja pienākumi, par ko
jāpaziņo militārās audzināšanas
inspektoram;

e) virsnieka - militārās apmācības sko-
lotāja kārtējais atvaļinājums ne-
drīkst būt par iemeslu darba pār-
traukšanai skolā;

f) mācības gada vidū virsnieki-mili-
tārās apmācības skolotāji var tiki
mainīti tikai d punktā minētos gadī-
jumos. Citas vēlamās pārmaiņas
jāpaziņo militārās audzināšanas in-
spektoram katru gadu laikā no 1. jū-
nija līdz 1. augustam.

36. Par militārās apmācības sko-
lotāju iecelšanu un arī atbrīvošanu no
amata rūpējas militārās audzināšanas

inspektors, stādot priekšā amatos ieceļa-

mos kandidātus armijas komandierim caur
Armijas štāba apmācības daļu.

37. Militārāsapmācībasskolotājs
padots skolas priekšniekam.

IV. Militārās audzināšanas un militārās
apmācības kontrole.

38. Kontrole par militārās audzinā-
šanas un militārās apmācības ievešanu
dzīvē piekrīt kara ministrim, kas kontroli
izdara personīgi vai caur padotiem virs-
niekiem, kā turpmāk norādīts.

39. Militāro audzināšanu un mili-
tāro apmācību tiesība kontrolēt:

a) armijas komandierim un Armijas
staba priekšniekam — visās Latvijas
skolās;

b) diviziju komandieriem personīgi vai
viņu uzdevumā štābu priekšniekiem
—' armijas komandiera norādītās
skolās:

c) pulku komandieriem personīgi vai

viņu uzdevumā virsniekiem ne ze-
mākā kā kapteiņa dienesta pakāpe —
armijas komandiera norādītās skolās;

d) Armijas štāba apmācības daļas
priekšniekam personīgi vai viņa uz-
devumā virsniekam ne zemākā kā
kapteiņa dienesta pakāpē — visās
Latvijas skolās;

e) militārās audzināšanas inspektoram
— visās Latvijas skolās.

40. Kontrolieru uzdevums ir sek-
mēt militāro audzināšanu un militāro ap-
mācību, norādot līdzekļus un paņēmienus
militārās audzināšanas mērķu sasniegšanai.

41. Izdarot militārās audzināša-
nas un militārās apmācības kontroli,
kontrolieriem vispusīgi jāiepazīstas ar mi-
litārās audzināšanas un militārās apmācības
nostādīšanu skolā, iepriekš sazinoties ar
kontrolējamās skolas priekšnieku.

42. Kontrolieriem tiesība būt klāt
tikai militārās apmācības stundās, izņemot
militārās audzināšanas inspektoru, kam
tiesība apmeklēt visu mācību stundas.

43. Kontrolieriem jāinformē par
saviem novērojumiem skolas priekšnieks
un militārās apmācības skolotājs. Par sva-
rīgiem novērojumiem jāziņo padotības
kārtībā armijas komandierim caur Armijas
štāba apmācības daļu.

44. Militārās audzināšanas un ap-
mācības kontrole obligatoriski jāizdara
vismaz reizi mācības gadā tajās vidusskolās
un līdzīgās mācības iestādēs, kur militāro
apmācību nepasniedz aktivā kara dienesta
virsnieki. Visās pamatskolās un līdzīgās
mācības iestādēs un arī tajās vidusskolās,
kur militārās apmācības skolotāji ir aktivā
kara dienesta virsnieki, kontrole izdarāma
pēc kontrolieru ieskata.

45. Komandējot kontrolierus uz
skolām, kas atrodas ārpus pulku novie-
tojumiem, pulku komandieriem jārīkojas
to naudas līdzekļu robežās, kādus viņu
rīcībā dod Armijas štāba apmācības daļa.

46. Kontrolieru bieža mainīšana nav
vēlama.

V. Ieroči un municiia.

47. Apgādes pārvaldes bruņoša-
nas daļa izdod pulkiem ieročus (mā-
cības šautenes ar durkļiem, siksnām un
mācības patronām), kas jānodod lietošanā
skolām, kurās pulkam ir militārās audzinā-
šanas un apmācības kontroles tiesības.
Ieroči jāieraksta pulku ieroču grāmatu
atsevišķā ailē un jāskaita par izdotiem
skolām pagaidu lietošanā.

Bojājumi izlabojami pulku darbnīcās
uz skolu rēķina.

48. Municiju (mazkalibra patroniņas
un skrotītes, rēķinot līdz 25 gab. mācibas
gadā uz katru audzēkni) un citus militārās
apmācības palīglīdzekļus (mērķēšanas ste-
ķus, mācības rokas granātas, dažādus
zīmējumus, tabeles u. t. t.) skolas var
izprasīt no Bruņošanas daļas caur militārās
audzināšanas inspektoru līdz mācības gada
1. novembrim.

Pamatskolām tautskolu inspektori (katrs
savā apriņķī vai iecirknī) sastāda kopīgu
pieprasījumu, bet pārējās mācības iestādes
iesūta atsevišķus pieprasījumus.

Gāzu maskas, mazās busoles un stobriņi
šaušanai ar skroti pērkami brīvā tirgū. '

Skolu depart. Armijas štāba apmā-
direktors čības daļas priekšu.

K. Ozoliņš. pulkvedis Ļūļaks.
Apmāc. nod. priekšn.
pulkv.-leitn. Vidiņš.

Mūsu ilggadīgais darbinieks

Alfrēds Linde
miris š. g. 25. oktobrī

Valsts statistiskā pārvalde



Rīkojums

par lauksaimnieku godalgošanu, kas no
1934. līdz 1937. gadam uzcēluši ēkas no

savā zemē iegūtiem laukakmeņiem.
1. Pamatojoties uz noteikumiem par

akmeņu novākšanas veicināšanu dažos
Valmieras apriņķa pagastos („Valdības
Vēstneša" 1937. g. 144. num.), nosaku
sekošu kārtību to lauksaimnieku god-
algošanai, kas uzcēluši ēkas no savā zemē
iegūtiem laukakmeņiem.

2. Godalgošana attiecināma uz visām
noteikumos minēto pagastu saimniecībām
un visāda veida galīgi izbūvētām ēkām
(izņemot pagrabus), kas glītuma, darba
labuma un iekārtas ziņā atbilst pastāvo-
šām prasībām un celtas laikā no 1934. līdz
1937. gadam.

3. Godalgas piespriešanai pie vie-
nādiem citiem apstākļiem, priekšroka do-
dama ēkām, kas būvētas pēc projekta.

4. Katrā saimniecībā var godalgot līdz
3 ēkām, pie kam godalgas lielums nevar
pārsniegt Ls 100,— uz vienu ēku.

5. Lauksaimniekiem, kas minētā laikā
būvējuši laukakmeņu ēkas un vēlas sa-
ņemt godalgas, jāpieteicas līdz 1938. g.
i. janvārim pagasta valdē, kurai jāap-
liecina ēkas būvēšanas gads un arī ka ak-
meņi iegūti paša saimniecībā, notīrot
laukus. Līdz minētam datumam reģistrēto
lauksaimnieku sarakstu pagastu valdes
iesūta Zemes ierīcības departamentam.

6. Zemes ierīcības departamenta un
Zemkopības ministr, būvniecības nodaļas
pārstāvji izdara godalgošanai pieteikto
«ku apskati uz vietas, sastādot ēku ap-
rakstu.

7. Uz ievākto datu pamata Zemes ie-
rīcības departaments sastāda godalgojamo
saimniecību sarakstu, kuru liek priekšā
zemkopības ministrim godalgu piesprie-
šanai.

8. Godalgas izmaksā pagastu valdes,
piesūtot Zemes ierīcības departamentam
lauksaimnieku parakstus par naudas sa-
ņemšanu.

1937. g. 26. oktobri.
Zemkopības ministris J. Birznieks.
Zemes ierīc. depart. direktora v.

A. Kupfers.
Lēmums.

Pamatojoties uz likuma par valsts
valodu 9. un 12. pantu, nolemju: sodīt
Liepājas vācu vecāku savienības ģimnā-
zijas direktoru Franci Ādolfi, dzīv.
Liepājā, Bāreņu ielā 21, ar vienreizēju
naudas sodu Ls 5,— par valsts valodas
likuma pārkāpšanu.

Rīgā, 1937. g. 27. oktobrī. 10702
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Preses un biedr. nod. vadītājs
R.Lapsiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi

16. pavēle.
Tirdzniecības un rūpniecības depart.

vicedirektora un saimniecisko līgumu no-
daļas vadītāja Jāņa Volmāra ārzemju
komandējuma laikā no š. g. 28. oktobra
līdz atgriešanās dienai nozīmēju par
saimniecisko līgumu nodaļas vadītāja vie-
tas izpildītāju tās pašas nodaļas referentu
Voldemāru Zāgaru.

Rīgā, 1937. g. 28. oktobrī.
Finansu ministris L. Ēkis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1937. gada septembri atlaistas no
Latvijas pavalstniecības uz likuma par
pavalstniecību 9. panta pamata.

1) Jānis Sīlis, dzim. 1879. g. 19. jūlijā
Lietavā, ar sievu Margietu, dzim. Bāba,
dzim. 1885. g. 31. jūlijā Lietavā, un meitu
Mildu, dzim. 1922. g. 29. septembrī Liepājā,
dzīves vieta Lietavā;

2) Alfons - Georgs - Jūlius Kudziņš-
Kungs, dzim. 1906. g. 17. novembri
Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

3) Haims Nevlers, dzim. 1880. g.
15. janvārī Krāslavā, ar sievu Šeinu,
dzim. Zagorje, dzim. 1884. g. 20. sept.
Krāslavā, un meitu Simu (Šima), dzim.
1918. g. 21. februārī Krāslavā, dzīves vieta
Krāslavā;

4) Edīte-Jūlija-Anna-Doroteja Valters
Vitenheims, dzim. Levis-Menars (Loevis
of Menar), dzim. 1893. g. 14. oktobri Rīgā,
dzīves vieta Itālijā;

5) Leonīds-Augusts Hans (Hahn),
dzim. 1907. g. 30. aprilī Liepājā, ar sievu
Margaritu-Mariju-Katrīnu, dzim. Kalk-
brenners. dzim. " 1911. g. 5. februārī Vācijā,
dzīves vieta Vācijā:

6) Leo Hiršfelds (Hiršfeldt), dzim.
1896. g. 27. jūlijā Rīgā, ar sievu Emīliju,
dzim. Franks, dzim. 1900. g. 25. jūnijā
Igaunijā, un bērniem meitu Irēnu, dzim.
1926. g. 1. janvārī, un dēlu Dāvidu,
dzim. 1930. g. 28. augustā, dzīves vieta
Igaunijā.

Rīgā, 1937. g. 25. oktobrī. P V 76 A.
Iekšlietu ministr, administr. depart.

vicedirektors Cielēns.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 238. numurā

ievietotā Dzelzsceļu virsvaldes 413. rī-
kojumā „Par valsts dzelzsceļu preču tarifa
1. daļas papildināšanu" pēdējā rindiņā
vārda „daļā" vietā jālasa ,.daļa".

Meklējamo personu 848. saraksts.
51683. Jūlija Ignata m. Brokāns, dzim. 1896. g.

Maltas pag. Apv. pēc Sodu. lik. 546. p. 3. d.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1937. g.
30. IX 1114. rakstu. Pieprasīt drošības naudu
Ls 25,—, līdz kuras iemaksai apsūdzēto apcietināt.
(Protokola izr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

51684. Betija-Anna-Marija Brezovskis, dzim.
1906. g. 29. X. Apv. pēc Sodu lik. 546. . p. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 14. X r.

51685. Jānis Balodis, dzim. 1916. g. 1. II
Krustpilī. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 3. d. Meklē
Daugavpils 1. iec. miert. ar 1937. g. 11. X 847/kr.
rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 50,—, apm. līdz kuras
iemaksai turēt to apcietinājumā Daugavpils
cietumā, iesk. mekl. rīcībā.

51686. Jānis Otto d. Grīnbergs, dzim. 1902. g.
9. II Blomes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1937. g. 12. X 1192/37. rakstu.

51687. Arvīds-Nikolajs Jāņa d. Grunvalds,
dzim. 1914. g. 27. XI Birzgales pag. Meklē
Rīgas 1. iec. miert. ar 1937. g. 11. X 923/37. rakstu.
Sod. ar I mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

51688. Vitolds Ivuļenoks, dzim. 1913. g.
12. XII. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1937. g. 8. X 1080. rakstu.
Atrašanas gad. nogādāt mekl. kanci, nopratināšan.

51689. Fricis Ernesta d. Jansons, dzim.
1907. g. 4. VI Spāres pag. Apv. pēc Sodu lik.
474. un 511. p. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec.
miert. uz 1937. g. 14. X 766. rakstu.

51690. Emilija Jūra, dzim. Berents, dzim.
1905. g. 13. X Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1937. g.
14. X 1117. rakstu.

51691. Elza Johansons, dzim. 29. I 1915. g.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 14. X 1103. rakstu.

51692. Mefodijs Irinas d. Kudrakovs, dzim.
1919. g. Maskavā. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g.
14. X rakstu.

51693. Kristīne Kārkliņš, dzim. Treiiiņš, dzim.
1894. g. 22. V Limbažu pag. Apv. pēc Sodu
lik. 49., 415. p. 1. d. un 424. p. Meklē Liepājas
1. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g. 15. X 1777. rakstu.
Atrašanas gad. ievietot viņu apcietinājumā,
iesk. meklētāja rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

51694. Roberts-Alfrēds Pētera d. Krūms,
dzim. 1896. g. 28. X Zālītes pag. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1937. g. 21. VIII 1807. rakstu.

51695. Terentijs Jāzepa d. Kuzmins, dzim.
1882. g. Ozolmuižas pag. Meklē Rēzeknes 2. iec.
miert. ar 1937. g. 11. X 207. rakstu. Sod. ar
6 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

51696. Pelageja Kalniņš, dzim. 1897. g. Lina-
vas pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas
6. iec. miert. ar 1937. g. 9. X 1053. rakstu. Atra-
šanas gadījumā apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

51697. Aleksis Marcinkevičs, dzim. 1916. g.
Krievijā, Lotes d. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1937. g. 5. X
252/k rakstu. Atrašanas gad. pievest tiesā.

51698. Broņislavs Mikala d. Misiunas, dzim.
1916. g. Polijā. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. ar 1937. g. 13. X 359. rakstu. Sod. ar
1 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

51699. Alla-Zuzanna Miķelis, dzim. 1905. g.
9. II Ēveles pag. Pētera m. Apv. pēc Sodu lik.
298. p. 1. d. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert.
ar 1937. g. 13. X 657. rakstu. Pieprasīt no viņas
Ls 100,— drošības naudas iemaksu, bet neiemaks.
gad. paturēt apcietinājumā. (Aizm. spr. nor.
un lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

51700. Zofija Maļinovskis, dzim. Rudko, dzim.
1909. g. 4. I Krievijā, Aleksandra m. Apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. uz 1937. g. 13. X 428. rakstu.

51701. Anisija Maskalans, dzim. 1907. g.
12. VI Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1937. g. 8. X 1172. r.

51702. Jānis Sīmaņa d. Neivalds-Bogdanovs,
dzim. 1914. g. bij. Krievijas pav. Izraidāms no
Latvijas. Meklē Rīgas pref. Pasu nod. ar 1937. g.
14. X 0402. rakstu. Atrašanas gad. aizturēt.

51703. Eduards Eduarda d. Nāters, dzim.
1917. g. 21. IX Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546 p Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz
1937. g. 12. X 1301/33. rakstu.

51704. Olga Narvaitis, dzim. 1902. g. 18. V
Vecauces pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 7. iec. miert. ar 1937. g. 8. X 1114. rakstu.
Atrašanas gadījumā nogādāt mekl. rīcībā.

51705. Jānis' Osis, dzim. 1908. g. 15. X
Gaujienas pag. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. at 1937. g. 5. X 21639. rakstu. Sod. ar 2 mēn.
cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

51706. Leontijs Papenoks, dzim. 1902. g.
Daugavpilī. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d
Paz. dzīv. vietu Balvu iec. miert. uz 1937. g.
9. X 1122. rakstu.

51707. Francis Putrāns, dzim. 1887. g. 2. IV
Zaļmuižas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar 1937. g,
11. X 1242. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt no viņa
LS 300 — drošības naudas, kuru iemaksāt Latvijas
bankā 'jeb tās noda|ās mekl. dep. D. M 26, bet
min. summas labprātīgas neiemaksāšanas gadīj.

paturēt viņu apcietinājumā, iesk. mekl. rīcība,
un paz. meklētājam.

51708. Boļeslavs Vikontija d. Rinģis, dzim.
1909. g. 22. IX. Apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. g.
11. X 841. rakstu.

51709. Otto Baibas d. Zīle, dzim. 1906. g.
I. VI Liepājā. Apv. pēc Sodu lik. 501. p. 1. pkt.
Meklē Liepājas 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
15. X 1776. rakstu. Atrašanas gad. ievietot viņu
apcietinājumā, iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)

51710. Aleksandrs Feodora d. Zavjalovs, dzim.
1911. g. 3. XI Purvmalas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 443. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Jaunlatgales
iec. miert. uz 1937. g. 14. X 1131. rakstu.

51711. Fricis Sīmanis, dzim. 1873. g. Drabežu
pag. Apv. pēc Sodu iik. 49. p., 415. p. 2. d.
Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar 1937. g.
II. X 715048. rakstu. Atraš. gad. ievietot Rīgas
Centralciet., piespriestā soda izciešanai iesk.
viņu Rīgas apgblt. prokurora rīcībā. (Lēm.
izraksts izpr. no krim. pol. pārv.)

51712. Arvids Stankevičs, dzim. 1910. g.
18. VI Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g. 12. X
1322. rakstu.

51713. Olga Mārtiņa m. Starovaitis, dzim.
1907. g. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas
11. iec. miert. ar 1937. g. 7. X 1029. rakstu.
Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no krim. pol. pārv.)

51714. Arvids Friča d. Zariņš, dzim. 1918. g.
27. XII. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv.
vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 18. X rakstu.

51715. Jānis-Arturs Strads, dzim. 1909. g.
6. XI Kraukļu pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar 1937. g.
8. X 21412. rakstu. Pieprasīt drošības naudu
Ls 600,—, kuras neiemaks. gad. viņu apcietināt.
(Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

51716. Andrejs Vaņkovs, dzim. 1916. g.
25. IX Harkovā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g.
14. X rakstu.

51717. Edgars-Pauls Jura d. Vorchs, dzim.
1905. g. 19. VIII Rīgā. Apv' . pēc Sodu lik. 541. p.
I. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz
1937. g. 5. X 1283. rakstu.

51718. Antons Vietriņš, dzim. 1895. g. 1. XII
Ilūkstes apr. Kurcuma pag. Apv. pēc Sodu lik.
71. p. Mejklē Rīgas apgblt. Svarīgu lietu izmekl.
tiesn. M. Krēsliņš, ar 1937. g. 15. X 667. rakstu.
Atraš. gad. apcietināt, ieviet. Rīgas Centralciet.,
iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no kr. pol. pārv.)

51719. Nikifors Vasiljevs, dzim. 1917. g.
9. II Līksnas pag. Apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Paz. dzīv. vietu Daugavpils 4. iec. miert. uz 1937. g.
II. X 657. rakstu.

51720. Afanasijs Vekšans, dzim. 1886. g.
15. V Ludzā. Apv. pēc Sodu lik. 280. p. 1. d.
310. p. un 169. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
1. iec. miert. uz 1937. g. 14. X 360/37. rakstu.

Papildinājums:
1937. g. „Vald. Vēstn." 231. num. izslud.

846. sar. — 51627. Miķeļa-Aleksandra Sprūdes
atraš. gadīj. izpildāma ziņu lapa, kura izpr. no
krim. pol. pārv.

Rīgā, 1937. g. 23. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

RĪGA

Universitāte godina sava goda
doktora T. Masarika piemiņu,

Čekoslovakijas valsts svētku priekš-
vakarā vakardien, 27. oktobrī, mūsu uni-
versitāte kopā ar Latviešu-čekosiovaku
biedrību universitātes jaunajā aulā rīkoja
sava goda doktora un mūsu tautas drauga
nelaiķa Prezidenta T. Masarika piemiņas
svinības. Svētku zāle bija greznota abu
valstu karogiem, zaļumiem un ziediem.

Svinīgajā piemiņas aktā ieradās mūsu
universitātes vadība, Valsts Prezidenta
pilskomendantspulkv.-leitn. Bebris, Čeko-
slovakijas sūtnis Dr J. Līpa ar kundzi,
profesori, valsts un sabiedrisko iestāžu
pārstāvji, čeķu-latviešu tuvināšanās bied-
rības biedri, studenti un daudz privat-
publikas.

Nelaiķa liela valsts vira, zinātnieka un
savas tautas uzticamā dēla atceres vakaru
ievadīja universitātes rektora Dr M. Prī-
maņa runa, kurā rektors uzsvēra nelaiķa
nopelnus savas valsts dibināšanā un tās
atbrīvošanā no svešo iekarotāju un ap-
spiedēju jūga. ,,Viņš bija,valdnieks, ko
viņa tauta dziļi un sirsnīgi mīlēja un cie-
nīja. Latvijas universitātei prof. Dr
Tomass Masariks arvien paliks mīļā pie-
miņā, un viņa allaž ar lielu cienību atce-
rēsies šo savu goda biedri un lielo valsts
vīru, kas ar savu dzīvi un neatlaidīgu
cīņu par savas tautas, valsts un kultūras
un zinātnes ideāliem ir labākais piemērs
visiem tiem, kas sirsnīgi mīl tēvzemi un
zinātni", sacīja rektors.

Pēc rektora runas T. Reitera koris no-
dziedāja latviešu un čekoslovaku tautas
himnas, pēc kam par prof. Masariku, viņa
darbiem un Čekoslovakijas likteņiem ru-
nāja tautsaimniec. un tiesību zinātņu
fakultātes dekāns Dr K. Dišlērs, docents
L. Šulcs un Latviešu-čekoslovaku biedrības
priekšnieks prof. V. Maldonis. Universi-
tātes mācības spēku runas un prof. N. Va-
nadziņa un brīvmākslinieka V. Stūrstepa
mūzikas priekšnesumi atstāja paliekošu
iespaidu.

Māksla

Nacionālā opera.
Ceturtdien, 28. oktobrī, tautas izrādē

„Madame Butterflv" ar V. Briedi,
H. Lūsi, T. Matīsu, A. Verneru u. c. Diriģents
T. Reiters.

Pasaulslavenā pianista Roberta Kazadezi vie-
nīgais koncerts piektdien, 29. oktobrī. Programā
Skarlati 6 sonātas, Bēthovena sonāta op. 81,
Šopena sonāta b-mollā (ar sēru maršu), Ravela
3 fantastiskās gleznas „Nakts Kaspars". Biļetes
vēl dabūjamas.

Operetes „KIivijas" pirmizrāde pārcelta uz
sestdienu, 30. oktobri, jo V. Leonaitis, viens no
galveniem operetes līdzdalībniekiem, ievainotās
kājas dēl nevar vēl ceturtdien piedalīties.
28. oktobrim izņemtās biļetes derīgas pirmizrādei
30. oktobrī. Operetē piedalās L. Blūmentāle,
E. Pfeifere, N. Vasiljevs, E. Miķelsons, E. Ļeš-
čevskis u. c. Opereti iestudējuši režisors J.Deburs
un diriģents A. Norītis. Dejas baletmeistara
E. Leščevska iestudējumā. Dekorators J. Rozen-
bergs.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 28. okt., pīkst. 19.30 Aleksandra

Būmaņa piemiņas izrādē „Skroderdienas Silma-
čos" ar L. Štengeli.

Piektdien, 29. okt., pīkst. 19.30 „N e n o-
zīmīgā sieviete" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Sestdien, 30. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„M ē s v a i v i ņ i".

Svētdien, 31. okt., pīkst. 14 viesizrādē
par lētām cenām „H elgelandes varoņ i";
pīkst. 19.30 viesizrādē „N e n o Z i m ī g ā sie-
viete" ar L. Štengeli.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 28. oktobrī, pīkst. 19.30

Krauklīti s"." Piektdien,
'

29. oktobri, pīkst. 19.30
Krauklītis" *

" Sestdien, 30. oktobrī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a) ā pļavā".

Dziedātāja Aleksandra Jankovska piemiņas
vakars ceturtdien, 28. okt., pīkst. 20 Latvijas
Konservatorijā. Piedalās: K. Pabriks ar dekla-
mācijām, Elza Žebranska, Lūcija Garūta, Irma
Sakss, Vera Fricnovičs, prof. Pauls Sakss, Mariss
Vētra, Eduards Vīnerts, Atis Teichmanis; Vītola
trio (V. Rušēvics, J. Ķepītis un A. Teichmanis).

Pie klavierēm: Jānis Suchovs un Jānis Ķepītis.

Jauno dziedoņu koncerts Konservatorijā
otrdien, 2. nov., pīkst. 20. Programā mūsu un
klasiķu darbi. Dziedās M. Balodis, Saulkalne-
Gailītis, R. Briedis un K. Šteinbergs. Tas ir
pirmais tāda veida koncerts un modina publikas
interesi. Pie klavierēm J. Suchovs. Ieejas biļetes
no 50 sant. pie P. Neldnera, Aspazijas b. 2, no
pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 28. oktobri.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16.80—17,40
100 Be|ģijas beigu 85,25—86,75
100 Šveices franku 116,70—118,20
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu , , . . . 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu ...... 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,15—283,15
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99 ,00—100.00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20.00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētaja v. A. Valenčuks
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Pieminekli 6. Rīgas kājn. pulka
kritušiem karavīriem

atklās svētdien, 31. oktobri, pīkst. 12,
Sudrabkalniņā, Slokas ielā. Piemineklis
celts tanī vietā, kur mūsu varonīgās
armijas daļas 1919. gada novembrī deva
pēdējo triecienu bermontiešiem, līdz ar
to galīgi izšķirot mums par labu Rīgas
atbrīvošanas operāciju. Šinīs cīņās izcilus
loma piekrita 6. Rīgas kājn. pulkam,
mūsu armijas vienībai, kas saucas Latvijas
galvas pilsētas vārdā. Pēc prof. Stalberga
un tēlnieka K. Zāles kopmeta celtais pie-
mineklis paaudžu paaudzēm paudīs kritušo
Rīgas atbrīvotāju slavu un piemiņu.

34. un 36. līniju autobusu braucēju
ievērībai.

Ielu pārbūves dēļ autosatiksmes 34. līnijas
autobusi ar šodienu abos virzienos brauks no
stacijas laukuma pa Marijas ielu, Aspazijas un
Brīvības bulv. un Elizabetes ielu līdz Tērbatas
ielai un tālāk pa parasto maršrutu.

36. līnijas autobusi abos virzienos brauks no
Autoostas pa Aspazijas bulv., Kr. Barona ielu,
Dzirnavu un Brīvības ielām līdz Elizabetes ielai
un tālāk pa līdzšinējo maršrutu.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f ļGTiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali 3. civilnodala,
izklausījusi Valkas patērēt, bied-
rības ,,Nākotne" maksātnespējas
lietu un ievērojot, ka uz Ministru
kabineta lēmuma un finansu
ministra rīkojuma pamata šīs
maksātnespējas lietas likvidē-
šana uzdota akc. sab. Latvijas
kredītbanka, — pamatojoties uz
Kreditnolik. 665. p. nolēma:
Valkas patērētāju biedrības
,,Nākotne" maksātnespējas lietu
tiesā izbeigt.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
244. 1. 24820b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. civilnodala,
izklausījusi Rīgas tirgotāju sav-
starpīgās kredītbiedrības maksāt-
nespējas lietu un ievērojot, ka
uz Ministru kabineta lēmuma
un finansu ministra rīkojuma
pamata šīs maksātnespējas lietas
likvidēšana uzdota akc. sab.
Latvijas kredītbanka, pamato-
joties uz Kreditnolik. 665. p.
nolēma: Rīgas tirgotāju sav-
starpīgās kredītbiedrības maksāt-
nespējas lietu tiesā izbeigt.

1937. g. 21. oktobrī.
212. 1. 24821b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobri tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Pētera
Pāvula 1937. g. 1. maijā publiskā
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 29. maijā
Salas pagasta mirušā Pētera
Pāvula, dzim. 1871. gada
16. februārī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas. zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
5123. 1. 24954b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Pāvila Ābola
1937. g. 23. augustā mājas
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 3l. augustā
Lādes pag. mirušā Pāvila
Ābola,, dzim. : 1871. gada
18. novembrī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
korņisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēe. šī' sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas', kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus, uzaicinājuma termiņa, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobri.
5065. 1. 24955b

Priekšsēdētāja v. J. Drande
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Anetes
Hāzners, dzim. Bērs, 1934. g.
9. novembrī publiskā kārtībā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 14. augustā Slokā mir.
Anetes Hāzners, dzim. Bērs, dzim.
1856. g. 18. martā mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebus pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
5232. I. 24956b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

193/. g. 13. oktobra tiesas sēde
attaisīto un nolasīto Jāna Līkuma
1928. g. 31. decembri publiskā
kartībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 29. maijā
Liepkalnes pag. mirušā Jāņa
Līkuma, dzim. 1865. gada
18. decembrī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem 1.

1937. g. 22. oktobrī.
4783. 1. 24957b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Emīla Karl-
sona 1937. g. februārī mutiski
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 16. febr. Kārsavas pag.
mir. Emīla Karlsona, dzim.
1885. g. 2. janv. mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.;
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā,atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
4231. 1. 24958b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1935. g. 14. augustā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Bernharda
Helta, arī Helda, publiskā kārtībā
1934. g. 9. jūlijā taisīto testa-
mentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1934. g.
29. jūlijā Pļaviņās mir. Bernharda
Helta arī Helda, dzim. 1868. g.
12. februārī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariern, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
755. 1. 24959b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1929. g. 12. novembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Ernesta
Blau'a 1924. g. 19. novembri
mājas kārtībā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1924. g. 11. dec.
Kārļu pag. mirušā Ernesta
Blau'a, dzim. 1844. gada
2. jūlijā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.VaIdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebus pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
4797. 1. 24960b

Priekšsēdētāja v. J. Drande,
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina _visas personas, kam
būtu kādi iebildumi prei
1937. g. 6. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Zanes Klincis.
dzim. Grēda, 1937. g. 21. maijā
mājas kartībā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 21. jun,
Sinoles pag. mir. Zanes Klincis,
dzim. Grēda, dzim. 1872. gada
29. martā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas, tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas sis
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
4945. 1. 24961b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs b. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 29. septembra tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Eduarda
Rožkalna 1937. g. 12. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 16. jun.
Jēru pag. mirušā Eduarda
Rožkalna, dzim. 1875. gada
14. martā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mērtešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā,atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
5059. 1. 24962b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Dāvja
Baltiņa 1937. g. 20. aprilī publiskā
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. gada
26. aprilī Smiltenē mir. Dāvja
Baltiņa, dzim. 1871. g. gada
23. janvārī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā,atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobri.

5196. 1. 24963b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Bites 1932. g. 31. augustā mājas
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1932. g. 5. sept.
Mēdzūlas pag. mirušā Mār-
tiņa Bites, dzim. 1871. gada
22. martā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebus pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
5248. 1. - 24964b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 13. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Vālodzes 1932. g. 7. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1936. g. 16. dec,
Sidgundas pag. mirušā Mār-
tiņa Vālodzes, dzim. 1851. g.
21. janvārī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 22. oktobrī.
5167.1. _ 24965b

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1693., 1695., 1712: un 1715. p.,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 2. okt.
lēmumu, paziņo, ka lūdzēja ir
saņēmusi parādu līdz ar %
pēc 2 obligācijām par: a) 735 rbļ.
un b) 200 rbļ. abas ar 4% gadā,
kuras izdevis Heinrichs Melbārts

Gustavam Krideneram par labu
kā pirkuma cenas atlikuma no-
drošinājumu un kas apstiprinātas
1855. g. 10. martā uz Reinholdam
Melbārdam piederošo nekustama
īpašumu Valmieras apr. Rūjienas
Lielās muižas zemnieku zemes
Maz-Skudiņu mājām ar zemes
grāmatu reģistra 6. num., pie
kam minētās obligacijasapgrūtina
arī no šīm mājām atdalītās
Skudiņu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 7574. num., bet šīs obli-
gācijas nevar izsniegt mājas īpaš-
niekam dzēšanai zemes grāmatas,
tādēļ ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-
sas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
355./05554. 24741b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695. 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Jāņa-Alfrēda Liepiņa
lūgumu un savu 1937. g. 2. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis-Alfrēds Liepiņš ir samak-
sājis parādu pēc 2 obligācijām
par: a) 891 rbļ. atlikumā ar
5% gadā, b) 800 rbļ. ar 6% gadā,
kurās izdevis Pēteris Liepiņš:
a) Gustavam Helmersenam par
labu kā pirkuma cenas atlikuma
nodrošinājumu, šī obligācija pār-
gājusi uz Artūru Helmersenu,
kas to cedējis blanko, b) Jānim
Zeicmanim par labu, kas arī
to cedējis blanko un kas apstipri-
nātas: a) 1874. g. 10. jūnijā
ar 737. num. b) 1884. g. 16. janv.
ar 318. num. uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Vai-
davas muižas zemnieku zemes
Silaunieku mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 1780. num. solidāri
ar no šīm mājām' atdalītām
Jaunsilaunieku M 3 mājām,
ar zemes grām. reģ. 8216. num.
Kalnsifaunieku M 2 mājām,
ar zemes grām. reģ. 8217. num.
un - Lejsilaunieku M 4 mājām
ar zemes grām. reģ. 8218. num.,
bet šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēku
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ
ka nav zināmi šo prasības doku-
mentu turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepietieksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijām atzīs par samaksātu,
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

Rīgā, 1937. b. 21. oktobri.
351/05557,. 24742b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabali 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Annas-Veronikas
Builis, dzim. Ampermanis, lū-
gumu un. savu 1937. g. 2. okt.
lēmumu paziņo, ka parādniece
Anna - Veronika Builis, dzim.
Ampermanis, ir samaksājusi pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.
ar 6% gadā, ko izdevušas Berta
Dains, dzim. Ampermanis, Ieva,
Anna un Marta Ampermanis
Jānim Ampermanim par labu
un kas apstiprināta 1914. g.
6. febr. ar žurn. 182. num.
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. no Rūjienas-Lielās muižas
zemnieku zemes Lejas-KIāvu at-
dalītām Lejas-Klāvu II. mājām
ar zemes grām. reģ. 8192. num.
1936. g. 10. augustā pārvesta
ar solidāru līdzatbildību no Val-
mieras apr. Rūjienas-Lielās mui-
žas Lejas-Klāvu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 7. num., bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās, tādēļ ka nav
zināms viņas turētājs. '

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-
sas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-
sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc obligācijas atzīs
par samaksātu, un lūdzējai būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
349/05560. 24743b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilprocl nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītājas Elizabetes
Pčelka, dzim. Mikks, lūgumu vi-
ņas laulības šķiršanas lietā pret

atbildētāju liju Pčelku, kas dzi-
mis 1881. g., uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papirus atstās tiesas
kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 23. oktobri.
1561/37. 1. 24970z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4232. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģistra tiesneša 1937.g.
21. oktobra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājsjānis Šmits
ar firmu „J. Šmits",

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885. g.
16. jūlijā L. Ozolu pagastā dzi-
mušais Jānis Šmits, dzīv. Cēsu
apriņķī, Ogres pagastā, Emmas
dzirnavās.

Uzņēmumi: a) vīnu tirgotava,
b) dažādu preču tirgotava un
c) "lauksaimniecības ražojumu
un lopu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai gaļā — atrodas Cēsu ap-
riņķī, Ogres pagastā, Emmas
dzirnavās.

Uzņēmuma darbība atklāta:
a) 1936. g. 1. jūlijā, b) 1924. g.
6. maijā un c) 1927. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4233. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
22. oktobra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis Kār-
kliņš ar firmu „J. Kārkliņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 'l904.g.
2. februārī Drabešu pagastā dzi-
mušais Jānis Kārkliņš, dzīvo
Drabešu pag. ,,Jaun-Jūgās".

Uzņēmumu darbība atklāta
1934. gadā.

Uzņēmumi: a) vīnu tirgotava
un b) dažādu preču tirgotava at-
rodas Cēsu apriņķī, Drabešu pa-
gasta „Jaun-Jūģas". 25077z

Rīgā, 1937. g. 22. oktobrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
1333. num. ierakstītās firmas
„Hiršs Šmēmanis" (Rīgā, Ma-
rijas ielā 13) folijā, saskaņā ar
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
21. oktobra lēmumu:

1) atzīmēts, ka min. firmas
īpašnieks Hiršs-Ošers Šmēmanis
1937. g. 18. maijā miris;

2) ierakstīts, ka ar Rīgas pils.
bāriņtiesas 1937. g. 2Q. jūlija
lēmumu par mir. Hirša-Ošera
Šmēmaņa atstātās mantas aiz-
gādni iecelts 1899. g. 4. augustā
Rīgā dzimušais Izaks Šmēmanis,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 14-a,
15. dz. 25076z

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
3780. num. ierakstītās firmas
„Jūlijs Tanne" (Rīgā, Brīvības
ielā 13, 1. dzīv.) folijā, saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
21. oktobra lēmumu:

1) atzīmēts, ka min. firmas
īpašnieks Jūlijs Tanne (Julius
Tann) 1937. g. 29. septembri
miris.

2) ierakstīts, ka ar Rīgas pils.
bāriņtiesas 1937. g. 6. oktobra
lēmumu par mir. Jūlija Tann 'es
atstātās mantas aizgādni iecelta
1903. g. 5. jūlijā Rīgā dzimusi
Agneze Tanne (Tann), dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 13, 1. dzīv. 25073z

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas kinematogrā-
fijas akc. sab. „Baltfilma" (Rīgā,
Skolas ielā 3-a) reģistra 26. folijā
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
21. oktobra lēmuma pamata ie-
rakstīts:

bi tirma 1937. g. 2. oktobrī at-
vērusi Rīgā, Elizabetes ielā 63
uzņēmumu — kinematogrāfu
„Lira". 24923z

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas „Baltijas kok-
rūpniecības akciju sabiedrība (Bal-
tie Wood Companv, Ltd)" (Rīgā,
L. Smilšu ielā 23/25) reģistra
246. folijā, uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1937. g. 22. oktobra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma: 1) sakarā ar
namu numerācijas pārkārtojumu
Rīgā, Vilandes ielā, valdes locekļa
Gūtmaņa Rozengartena dzīves-
vieta ir Rīgā, Vilandes ielā 8,
4. dz. un 2) no 1937. g. 29. sept.
valdes locekļu kandidāts Movša
Rozengartens dzīvo Rīgā, Au-
sekļa ielā 7, 11. dz. 25075z

Rīgā, 1937. g. 22. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītas firmas „Rīgas svina
un cinkkrāsu rūpniecības akciju
sabiedrība" (Rīgā, Kr. Barona
ielā 130) reģistra 290. folijā uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
21. oktobra lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937. g.
15. oktobrī šīs sab. ārkārtējā
vispārējā akcionāru sapulcē, iz-
stājušos Roberta Pertela (Perthel)
vietā par valdes locekli ievēlēts
Paulis Plaucinš, dzīv. Rīgā, Stabu
ielā 16. 24924z

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērzi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn,
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas „Akciju sa-
biedrība ,,Pirmais privātais lom-
bards" likvidācijā, reģistra 365.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 22. oktobra lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs-
akc. sab. likvidācijas komisijas
sēdeklis 1937. g. 20. oktobrī pār-
vietots no Kr. Barona ielas 11,
1. dz. Šarlotes ielā 28, 4. dz.
(ieeja no Miera ielas 55), Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 22. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas Tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab. "Latvijas
koks" reģistra 458. folijā uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g..
21. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka saskaņā ar pazi-
ņojumu:

1) šīs sab. sēdeklis pārvietots
no Kalpaka bulv. 6 Kaļķu ielā 1,
4. dz., Rīgā, kur tad pat atvērts
uzņēmums — koku materiālu
tirdzniecība;

2) šīs sab. darbība atklāta
1937.- g. 15. oktobri. 24925z.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.»
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Luizes (Līna)
Streļeckis, dzim. Mezeriņš,
dzim. 1888. g., par mirušu
atzīta ar Jelgavas apgabaltiesas
1937. g. 13. aprija lēmumu, nāvi-
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sibas_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī..
2357. I. 24832b
Priekšsēd. v. G. B e im u t s.

Sekretārs M. D e v i n z t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.-1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Gotlība Šmitkes,
dzim. 1879. gada 10./22. febr.,
mir. 1935. g. 21. oktobri, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-nesī" un norada, ka uzaicinā-juma termiņa nepieteiktās tie-sības un prasības atzīs parzaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.2J58- '_ 24833b
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Pelujera,
mir. '1919. gada 7. maijā nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobri.
2367. I. 24834b

Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabali civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 30. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Hein-
richa - Johana Ulmaņa testa-
mentu vai kam būtu kādas
tiesības, vai prasības uz Heinricha
Johana Ulmaņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. i 1.,
pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
2080. 1. 24835b
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. aprīlī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Annas Vein-
bergs, dzim. Aronsons, kores-
pektīvo testamentu vai kam
būtu kādas tiesības, vai prasības
uz Annas Veinbergs, dzim.
Aronsons mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebus
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādam, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
1150. 1. 24836b

' Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Grodmaņa,
mir. ' 1915. g. septembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
2284. 1. 24837b
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Krēģis,
dzim. Brinkis, dzim. 1887. g.
25. dec, mi'r. 1937. g. 1. jun. nāy i
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa«
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vesj-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobri.
2345. I. 24838b
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1S.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. P-,
paziņo, ka ar Sofijas-Matildes-
Olgaš Rozentāls. dzim. 1875. g.
25. aug. mir. 1935. g. 26. jun. nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sibas_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
2413. I. 24839b
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

__Sekretārs M.Devin g t e 1s.
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p„
paziņo, ka ar Indriķa Rozes,
dzim. 1862. g. 24. janvārī , mir.
1937. gada 19. aprilī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
2114. I. 24840b
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Luizes (Lavizes)
Ģederta m. Landmanis, dzim.
Valdšmits, dzim. 1862. g. 30. sept.,
mir. 1937. gada 17. martā nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgava, 1937. g. 21. oktobrī.
2332. 1. 24841b
Priekšsēd. v. G. B e i mu t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 12. augustā tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Zig-
munta - Edvarda - Kazimierza-
Atanazija Račinska (Nalecz Ra-
czvnski) testamentu vai kam
būtu kādas tiesības, vai pra-
sības uz Zigmunta - Edvarda-
Kazimierza-Atanazija Račinska
(Nalecz Raczvnski) mantoj. kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebus
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādam, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
1970. 1. 24842b
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabali civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 21. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jāņa
Krista d. Kārkliņa testamentu
vai kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz Jāņa Krista d.
Kārkliņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u._ t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn." un no-
rāda, ka personas, kas nebus
pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādam, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

lelgavā, 1937. g. 21. oktobri.

1842. 1. 24843b
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628-.—1631., 1636. un 1710. ?.,
paziņo, ka ar Ļizetes Balodis,
dzim. Sniegs, dzim. 1880. g.
10. ju!., mir. 1936. g. 3. apr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termina nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. , .

[elgavā. 1937. g. 21. oktobri.
2352. 1. 24844b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un viņu
savienībām, paziņo, ka 1937. 'g.
21. oktobrī tiesa ' ir reģistrējusi
kopdarbības sabiedrību ar no-
saukumu Nurmuižas spirta kop-
dedzinātavu un valdes sēdekli
Nurmuižas pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 22. oktobrī.
28/37. !. 24845b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrac.
nod. paziņo, ka Kandavas pils.
namīpašnieku biedrība, kas bija
reģistrēta 1927. g. 12. decembrī,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar
sabiedr. lietu ministra 1937. g.
13. jūlija lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 22. oktobrī.
142/27. 24972z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka Usmas-Ugāles
laukkopības pārraudzības biedrība,
kas bija reģistrēta 1931. g. 21.
septembri, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar sabiedr. lietu ministra
1937. g. 9. jūnija lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 22. oktobrī.
164/31. 1. 24973z

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzn.
reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 20. oktobra lēmumu,
tirdzniec. reģistrā „A" ar 39. nu-
muru ierakstītās atklātās sabie-
drības ar firmu ,,M. Vestermans
un biedrs" folijā uz paziņojuma
pamata atzīmēts, ka šis sabiedrī-
bas personīgi atbildīgais biedrs
Zalkinds Millers tagad dzīvo
Gostiņos, Lielā ielā 11.

Daugavpilī, 1937. g. 22. oktobrī.
39. 1. 25096z

Tirdzn. reģ. tiesn. v. A. Vilks.
Sekretāra p. i. E. Karjeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzn.
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937' . g. 20. oktobra
lēmumu, tirdzniec. reģistrā ,,A"
ar 58. numuru ierakstītās firmas
„Lazara Aronoviča" vīnu tirgo-
tava" folijā, uz firmas īpašnieka
paziņojumu ierakstīts, ka šīs
firmas uzņēmums pārvietots Gos-
tiņos, Lielā ielā 29.
Daugavpilī, 1937. g. 22. oktobri.

58.1. - 25095z

Tirdzn. reg. tiesn. v. A. Vilks.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
15. septembra tiesas pavēli Alek-
sanders Melders, dzim. 1907. g.
Bolvu pagastā, atzīts par vainīgu
netīra piena ar kūts mēsliem
turēšanu pārtikas preču veikalā,
Rīgā Maskavas ielā 321, pārdo-
šanai š. g. 17. augustā un sodīts
pēc Sodu lik. 235. panta ar
Ls 10,— vai 3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 22. oktobri.
1180. 1. 25098z
Miertiesnesis _R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem l.'p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 22. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 20.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Jāni Grandovski, dzim. 1876. g.
20. janvārī Jelgavas apr. Pla-
tones pag., un Paulīni-Emīliju
Grandovskis, dzim. Kronbergs,
dzim. 1875. g. 26. septembrī
Rīgā (pēc pērs. izteic.) no 1929.g.
2. decembra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. un turpm.
p'.), kas nodibināta ar 1929. g.
2. decembrī Rīgas notāra Kreic-
berga kantorī ar reģ. 15280. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 22. oktobrī.
20. r.'l. 248462

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 22. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 19.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Paulu Dreijeri (Dreijer), dzim.
1884. g. 2. jūlijā Krievijā, un
Ēriku Dreijeris, dzim. Kronbergs,
dzim. 1898. g. 5. oktobrī Rīgā,
no 1935. g. 19. oktobra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117 p. un turpm. p.), kas nodi-
bināts ar 1935. g. 28. septembrī,
Rīgas notāra Socka kantorī ai
reģ. 7317. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 22. oktobrī.
19. r. I. 24847z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntau s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 22. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 18. lapā
ierakstīts, ka stāp laulātiem Er-
vinu-Volfgangu Meieru, dzim.
1885. g.5. aprilī Rīgā, un Zigridu-
Elzu-EIionoru Meiers, dzim. Ma-
culevičs, dzim. 1913. g. 10. jan-
vārī, Rīgā, no 1936. g. 22. jūlija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1936. g. 22. jū-
lijā, Rīgas notāra Blūma kantorī
ar reģ. 5639. num. noslēgto lī-
gumu.

1937. g. 22. oktobri.
18. r. I. 24848z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p», paziņo,
ka 1937. g. 22. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 21.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Jūliusu Žīguru, dzim. 1893. g.
29. decembrī Vec-Gulbenes pag.,
un Alisi-Irmgardi Žīgurs, dzim.
Jegorovičs, dzim. 1898. g. 4. febr.
Rīgā, no 1934. g. 16. jūnija pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1934. g. 14. jūnijā,
Rīgā, notāra Čulkova kantorī ar
reģ. 4552. num. 1.21. r. 24978z

1937. g. 22. oktobrī.
Miertiesn. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dnntaus.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 22. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 22.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Harriju Luču (Lutz), dzim. 1900.g.
22. jūnijā Rīgā, un Amāliju Lucs
(Lutz) dzim. Šaus (Sau), dzim.
1903. g. 18. jūlijā Igaunijā,
Tallinā, no 1934. g. 21. jūnija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1934. g. 21. jū-
nijā, Rīgā, notāra Juraševska
kantorī ar reģ. 3036. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 22. oktobrī.
22. r. 1. 24979z

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 22. oktobrī laulāto
mntisko attiecību reģistra 23. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Arvīdu Heegu, dzim. 1892. g.
17. martā Rēvelē, un Alisi Heegs,
dzim. Bērziņš, dzim. 1898. g.
6. jūnijā Old'ermuižā, no 1926. g.
29. jūnija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1926. g. 29. jūnijā, Rīgā, notāra
Kreicberga kantorī ar reģ. 12307.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 22. oktobrī.
23. r. 1. 24980z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntau s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143.p., paziņo, ka
1937. g. 23. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra -24.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Vilhelmu Martinsonu(Martinsohn)
dzim. 1905. g. 2. decembrī Rīgā,
un Racheli Martinsons, dzim.
Hochoms, dzim. 1906.g. 12. maijā
Jelgavā, no 1932. g. 16. decembra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 16. de-
cembrī, Rīgā notāra Graudiņa
kantorī ar reģ. 17268. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 23. oktobrī.
24. r. 1. 2498Iz

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 23. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 25.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Giršu-Hiršu Ceitlinu, dzim. 1883.g.
Krievijā, un Mariju Ceitlins, dzim,
Leibovičs, dzim. 1900. g. 2. (9.)
aprilī Jēkabpilī, no 1930. g.
8. augusta pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117.p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1930. g.
8. augustā, Rīgā, notāra Kanska
kantorī ar reģ. 7678. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 23. oktobrī.
25. r. I. 24982z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a us.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo ,
la 1937. g. 23. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 26.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Didrichu Niedri, dzim. 1902. g.
11. martā Rīgā, un Emiliju-Elzu
Niedri, dzim. Drille, dzim. 1902.g.
31. janvārī Rīgā, no 1933. g.
4. februāra pastāv visas mantas
šķirtība '(Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1933. g. 4. februārī, Rīgā notāra
Socka kantorī ar reģ. 657. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 23. oktobri.
26. r. 1. 24983z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.,
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 15. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 19.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Eduardu Baikovu, dzim. 1888. g.
25. septembrī Bauskā, un Emiliju
Baikovs, dzim. Meija, dzim. 1891.
g. 19. februārī Rīgā, no 1931. g.
5. marta pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 5. martā Rīgas notāra
Graudiņa kantori ar reģ. 5829.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 22. oktobrī.
19. r. I. 24851z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Vilirīdu - Kārli-Gvīdo
Strikfeldu (Strik-Strikfeldt), dzim.
1897. g. 22. jūlijā, Rīgā, Adeli-
Mariju-Hermīni Strikfelds (Strik-
Strikfeldt), dzim. Gelderbloms
(Gelderblom), dzim. 1900. g.
18. novembrī, Krievijā, no 1928. g
8. oktobra pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1928. g. 8. oktobrī, Rīgas notāra
Valtera Līvena kantorī ar reģ.
17731. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 22. oktobri.
1. 1. . 24852b

Miertiesnesis A. Bērziņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584. p., 1628.—1631. un
1710. pantiem, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi iebil-
dumi pret 1937. g. 7. oktobrī
tiesas sēdē nolasīto mutisko Pē-
tera Benīša testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šis tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Jaunpiebalgā, 1937. g. 21. okt.
482. 1. 24855o

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis

uz Civilproc. nolik. 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1936. g. 24. novembrī mirušā
Indriķa Pērkona ir atklāts man-
tojums, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības šinī termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām.

Kuldīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
862c/37. 24984g

Miertiesnesis A. Aivars.
Sekretārs (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937.g. 20.oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g.20. februāri
mirušās Zofijas Jāņa m. Šlakota
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
Eisaku ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas .,Valdības
Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 21. oktobri.
632. c. 1. 24859o

Miertiesnesis J. V i I d a v s

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 11. sept.
spriedumu Šloms-Meiers Snops,
dzim. 1870. g. Daugavpilī, atzīts
par vainīgu par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā pārtikas preču
veikalā Teātra ielā 6, 1937. g.
6. jūlijā, un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 20,— vai nesamak-
sāšanas gadījumā atr 6 dienām
arestā.

1937. g. 25. oktobrī.
636. 1. 25102z
Miertiesn. H. Žvarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 13. sept.
spriedumu Joselis Plavins, dzim.
1870. g. Daugavpilī, atzīts par
vainīgu pienācīgas tīrības neievē-
rošanā savā gaļas veikalā, gaļas
rindās 58, 1937. g. 14. jūlijā, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 10,—vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 25. oktobrī.
670. 1. 25103z
Miertiesn. H. Žvarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 6. sept.
tiesas pavēli Kārlis Blūzmanis,
dzim. 1889. g. 9. jūlijā, atzīts par
vainīgu pienācīgas tīrības neievē-
rošanā savā maizes ceptuvē Raiņa
ielā 24, 1937. g. 30. augustā, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 10,— vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 25. oktobrī.
810. 1. 25104z
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. februārī
mirušam Jezupam Bernarda d.
Nalivaiko, Ludzas apr. Kārsa-
vas pag. Kaupužu s. ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 m'ēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 20. oktobrī.
923C/37. 24768g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 21. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p,
un Latgales civillik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1914. g. 5. dec.
(v. st.) Ludzā mirušā Miķeļa
Mozalevska ir palicis mantojums
Ludzā, Rēzeknes ielā 14, un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ai
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī"..

Ludzā, 1937. g. 22. oktobrī.
283. bl. 24856b

Miertiesnesis P. P e t z a I s.
Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 21. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.,
1727. p., un Latgales Civillik.
1239.' p„ uzaicina 1935. gada
16. maija mirušā Artamona
Trofima d. Klementjeva manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības minētam mierties-
nesim uz nelaika atstāto kusta-
mo un nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašie-
nes pag. Niedrāju mājās1, 3 mē-
nešu laika no šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 21. okt.
473. bl. 24858g

Miertiesn. A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
3. novembrī, pīksi 11, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 27, pārdos
Ericha Stricka mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 27. okt. 25223b
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo ,
ka 1937. g. 4. novembrī, pīksi JO,
Marijas ielā 26, 41. dz., pārdos
publiskā izsolē Leo Vīksnes mē-
beles, kas novērt, par Ls 285,—.

Apskatīt pārdodamās mantas
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 19. oktobrī.
1906. 1. 25245

1iešu izpild. J. Kazubierns.

Aglonas pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstn." š. g,
192. num., jo nozaudētā Donata
Smana darba grāmatiņa L 81851/
51 atrasta. ' 24870o



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
90,74 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 12. janvāri
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Rūdolfa Jochansona nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Rubas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistra 12187. num.
un sastāv no Bērzaišu 144. F
mājām, ar 14,66 ha zemes
platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3125,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai pierobežas joslā
tajos gadījumos, kad šāda atļauja
ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 25. oktobrī.
B42. 1. 25135
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā
Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo
ka 1937. g. 6. novembrī, pīkst. 12
Rīgā, Zalves ielā 93, 1. dz.!
izsolē pārdos Lavīzes Bašuls un
Kārļa un Elzas Švekru mēbeles,
šujmašīnu un gramofonu, kas
novērtēti par Ls 370,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
341. 1. 25235b

Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, (. dz., paziņo,
ka 1937.g. 5. novembrī, pīksi io,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, pārdos
publiskā izsolē Hajas Hurvičs
mēbeles, gleznas u. c, kas no-
vērtēta par Ls 1820,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakastā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
1459. 1. 25156

Tiesu izpildītais J. Lāci s.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kancleja 'ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1937. gada 10. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kr. Barona ielā
36, 5. dz., pārdos publ. izsolē
Hajss Hurvičs drēbju pakaramos,
griestu lampas u. c., kas novēr-
tētas par Ls 350,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 20. oktobri.
2604. I. 25155

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz. pa-
ziņo, ka 1937. g. 17. novembri,
pīksi 10, Rīgā, Turgeņeva ielā
27, V spīķera 10. num., pārdos
publiskā izsolē Gotfrīda Ošaliņa
mašīnu daļas u. c, kas novēr-
tētas par Ls 865,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novējtējumā _ varēs pārdošanas
diena un vietā.

Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.
742. 1. 25154

Tiesu izpildītājs J. Lācis.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

6. iec. tiesu izpild. J. Lācis (kan-
cleja Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Feigas Teveļevs Ls 733,34
ar proc. piedziņai 1938. g. 29. janv.
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Dunjas (Dinas)
Ņemcovs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Jel-
gavas priekšpilsētā, V. Jelgavas
ielā, 4. hipot. iec, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1247, 1424,
182. num. (50. grupā, 96, 97,
58. grunts) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala, zemes
platība 14.803,5 kv. mtr. ar
uz- tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 14.400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 50733,3"4;

3a) dzimtsnomas parāds Ls 61,33
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1440,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. okt. 25157b

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabali Rīgas apr.
1. lec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1100,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Richarda Kronberga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas-Jūrmalā, Bul-
duros, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 683. num. un sastāv no
Bulduru saimniecības atdalītā
zemesgabala 29, 2476 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—; 25144

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — Ls 110,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleiā.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K

^
R i e k -

s t i ņ š_ (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 7900,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai,
un pamatojoties uz Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas 1936. g.
18. marta pavēles 312507,
Latvijas skolotāju sav. likvi-
dācijas komisijas lietā 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Latvijas
skolotāju sav. nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas-
Jūrmalas pils. Jūras ielā 1, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2336. num. un sastāv no Majoru
saimniecības atdalītā zemes-
gabala 12F, 5908 kv. mtr. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
l.s 32 ono —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 790,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās, nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleiā.

Rīgā, 1937. g. 18. okt. 25145
Tiesu izpild. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabali Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera-Paula Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāva , kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pag. Skrī-
veru ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13861. num. un
sastāv no Skrīveru saimniecības
atdalītā zemes gabala 461 F,
5875 kv. mtr kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 18. okt. 2514( :
Tiesu izo. K. Riekstiņš
Rīgas apgabali Cēsu apr,

tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par Ls 278,— apmierinā-
šanai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Rudolfa
Ķīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14224. num. un
sastāv no zemes gabala „Dzin-
tari 19F", 0,88 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18,100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtēj, desmitā
daļa Ls 510,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleiā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 24897

Cēsīs, 1937. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabali Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H.B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls7810,— aizdevumu nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Marijas Lapiņš nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14688. num.
un sastāv no zemes pabāla

„Sķesteri 82F, 82Fa", 34,61 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 800,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 25048

Cēsīs, 1937. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4590,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Arvēda Kurzemnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jumurdas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16604. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Plienakalns 4F", 23,86 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls470— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja- 2504£

Cēsīs, 1937. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K. Bur-
dais (kancleja Jelgavā, Kazarmju
ielā 1) paziņo, ka:

1) 1937. g. 22. decembri, pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē labprātīgā pub-
liskā izsolē pārdos Jelgavas pilsē-
tas 5. hipotēku iec. nekustamu
mantu ar zemes grāmatu reģ.
12-c num., Rūpniecības ielā 13;

2) solīšana sāksies no Ls 3000;
3) nekustamai mantai ir hip.

parāds 200 cara rbļ. ar proc;
4) nekustamas mantas zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa;

5) solītājiem jāiesniedz pirms
izsoles sākuma Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka atļauts iegūt
pārdodamo nek. mantu un jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.
Nosolītajam I mēneša laikā no
izsoles dienas jāiemaksā sasolītā
suma, atsavināšanas, zīmogu un
aktu nodevas un izsoles izdevumi.

Ja nosolītājs mēneša laikā nesa-
maksā minētās sumas, tad viņš
zaudē iemaksāto drošības naudu
par labu tagadējiem īpašniekiem,
bet ja nosolītājs ir tagadējais
līdzīpašnieks, tad drošības nauda
pieskaitāma par labu pārējiem
līdzīpašniekiem. Līdzīpašnieki
var piedalīties solīšanā, pie kam
Krišjānis Kroģeris un Jānis Kro-
ģeris ir atbrīvoti no drošības
naudas iemaksas, bet ja viņi
mēneša laikā nesamaksātu pir-
kuma sumu un nodevas, tad ne
viņiem piedzenama drošības nau-
da par labu pārējiem līdzīpaš-
niekiem.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos nek. mantas dokumentos
var ieskatīties Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesā. 24905z

Jelgavā, 1937. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabali, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Garozes pag. valdes prasības
par Ls 177,94 ar proc. piedziņai
1938. g. 26. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Naruško nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Garozes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 6486. num. un sastāv
no Garozes saimniecības Narušku
mājām, 16,5 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1565,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5435,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
156,50 drošības naudas no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleiā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 23. okt.
1131. 1. 24906

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 33,40
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst, io,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Viļā Riekstiņa

nekustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Rubas pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
12595. num. un sastāv no Reņģes
saimniecības Aivaru 201 F ' un
201 Fa mājām ar 7,76 ha zemes
platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30,— drošības naudas — no-
vērtējuma, desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai pierobežas joslā
tajos gadījumos, kad šāda at-
ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 23. oktobrī.
845. 1. 25133
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 185,68
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. JO,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas Re-
gīnas Rozenbergs (Mūrnieks)
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Jelgavas apr. Kalnciema pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistra
12244. num. un sastāv no Klīves
valsts mežniecības zemesgabala,
10,6339 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8030,03;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
230,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.'

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 23. oktobri.
350. 1. 25134
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabali Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 90,76
ar proc un jzdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst, io,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Stārka
nekustamu īpašumu , kaš atrodas
Jelgavas apr. Vilces pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
7621. num. un sastāv no Vilces
saimniecības Lībju mājām ar
15,65 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrada _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-cleja.

Jelgavā, 1937. g. 23. oktobrī.
848. 1. 25136
Tiesu izpild. G. F r e i g a n g $

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod . prasības Ls 30 17
?noO

pr0C - nizdev- Piedziņai1938. g. 9. februārī , pīkst, ioJelgavas apgabaltiesas sēžu zālēpārdos 1. publiskā izsolē Eduarda
Engera nekustamo īpašumu , kasatrodas Jēkabpils apr. Neretas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 8475. num. un sastāv
no zemes gab. „Upītes 462F",
20,85 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50.— drošības naudas — no-

vērtējuma desmita dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra, atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 1061.1. 24907

Jēkabpilī, 1937. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 163,19 ar
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
9. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Ziediņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Sēlpils pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģ. ar
2226. num. un sastāv no ,,Ķuzan-
Kalēju 133. num." mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļaujā ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 21. oktobrī.
1062. 1. 24908
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 61,47' ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst, io,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Volde-
māra Bubenāna nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils apr.
Ābeļu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 3231. num. un sa-
stāv no Auzan-Bubenānu 23.num.
mājām, 40,20 des. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,— un 1910. g. 20. aprilī
ar žurn. 2255. num. korobor.
mūža uzturs Ilzei Bubenāns;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
sada atļauja ir vajadzīga pēclikuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 21. okt.
1054.1. 249]1
Iļ^uJ^pila^j^Vei n b e r g s.

Rīgas notārs Jānis Graudiņš
paziņo, ka Jānis Krievinš , dzīv.Rīga, Citadeles ielā 2, ' 5 dz
atsauc un anulē visas pilnvaras!ko viņš savā laikā izdevis savam
brālim Eduardam Krievinam,
dzīv Līgatnes paģ. „Kaln '-Vā-
vuļu mājās. 25038o

Notārs J. Graudiņš.
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Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod . prasības Ls 29,31 ai
proc. un izdev. piedziņai 1938. g
9. februārī, pīkst. 10, Jelgavai
apgabaltiesas sēžu zālē ^ pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Eduarda
Lasmaņa nekustamo īpašumu
kas atrodas Jēkabpils apr. Saukas
pag., ierakstīts zemes grāmati:
reģistrā ar 7243. num. un sastāv
no zemesgabala „Avotini 70 F'
mājam, 17,55 ha platība;

2) nekustamā īpašuma izsolesvērtība Ls 700.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 21. oktobrī.
1053. 1. 24912
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175., pamatoioties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 153,78
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 9. febrourī, pīkst. 10.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Timoteja nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apriņķa
Sērenes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 4817. num.
un sastāv no zemes gabala..Kalnieši 10 F un 10 Fa",
18,33 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,;— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleiā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas kancleiā.

Jēkabpilī, 1937. g. 21. oktobrī.
1335. 1. 24915
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 64,68 ar
proc. un izdev. piedziņai 1938. g,

9. februārī, pīkst. 10, Jelgava:
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Brum-

berģa nekustama īpašuma, kas
atrodas Jēkabpils apr. Ābeļu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. at
6863. num. un sastāv no zemes
gabala „Brutāni 7 F", 13,31 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,— _;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
140,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 21. oktobrī.
1060. 1. 24909
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 17,84 pie-
dziņai 1938. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas Rekevīčas, dzim. Svikle,
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Neretas pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 5772. num. un sastāv no zemes
gabala „Ziediņi 270 F un Fa",
1,82 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—; _

4) solītājiem jāiemaksā Ls
15,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Jēkabpilī, 1937. g. 21. okt.
1056. 1. 24910
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g _s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280—1306. p.. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 170,27
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Martas
Zambrans nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Biržu
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1728. num. un sastāv
no Spalvu 185. num. mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības nauda — no-

vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

?
Jēkabpilī, 1937. g. 21. okt.

1057. 1. 24914

Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Jēkabpilī, 1937. g. 21. okt.

1057. 1. 24914

Fiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības Ls 492,9Ē
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jaunzema . nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Sēre-
nes pag., ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 1843. num. un sastāv
no Škutan - Jaunzem 32. num.
mājām, 54,55 des. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 7000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
700,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleiā.

Jēkabpilī, 1937. g. 21. oktobri.

1043. 1. 24913
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpili, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod/ prasības Ls 62,79
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Bertas
Krastinš, dz. Gailīts, nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
pilsētā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 234. num. (reģ.
pļavām) un sastāv no Jēkabpils
pilsētas imobiļa;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā daļa — un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa. .,
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos , kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleiā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas

^

kan-

Clejēkabpili , 1937. g. 21. oktobrī.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpili, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 13,45 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. . 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Dzelstiņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apriņķa
Sērenes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 4947. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Dzelstiņi 19F" mājām, 1,11 ha
platībā; '

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleiā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. ' 1041. 1. 24917

Jēkabpilī, 1937. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e_ (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Jadvigas Svars prasības
apmierināšanai 1938. g. 7. jan-
vārī, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. at-
klātā izsolē Pētera Svara
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
Liepājas apr., Krotes pagasta
„Airītes 32. F." mājas, ar zemes
grāmatu 2. reģ. 9878. num. un
apm. 13,04 ha.platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 425,—,

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 42,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas ajļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 22. oktobrī.
230 24919

Tiesu izpildītājs A. M ei k e.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepāja
Ganību ielā 33) saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Annas Blūmbergs, lizes un
Pētera Bumbieru un Miķeļa
Gudena prasību apmierināšanai
1938. g. 21. janvārī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Kates
Bumbieris nekustamo mantu
pilnā sastāvā, Liepājas apr. Vec-
pils pag. „Bumbieru 7F" mājas,
ar zemes grām. 2. reģ. 3938. num.
un 17,72 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3238,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2384,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 322,80
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu . ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleiā.

Liepājā, 1937. g. 22. oktobrī.
178 24918

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
apmierināšanai 1938. g. 21. janv.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Rūdolfa - Voldemāra Liega ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā
Liepājas apr. Vērgaļu pag. „OIiņu
103F un Fa" mājas, ar zemes
grām. 2. reģ. 9738. num. un
apm. 11,72 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 415,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 41,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai'.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 22. oktobrī.
149 24920

Tiesu izpildītais A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. Meike (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290.p.paziņo, ka:

1) Apdrošināšanas un transporta
a/s. ,,Latvija" prasības apmieri-
nāšanai 1938. g. 21. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jāņa Pūranekustamo mantupilnā
sastāvā, Liepājas apr. Grobiņas
pilsētā, ar zemes grām. 130. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 820,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3500,— Arturam Fītiņam;

5) solītājiem jāiemaksā Ls82,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,

Liepājā, 1937. g. 22. oktobrī
437 24921

Tiesu izpildītais A. Meike,

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. M e i k e_ (kancleja Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) Annas Lange, Haima Mi-
chelsona, Michela Minemaņa,
Indriķa Lange un Ilzes Pleniškc
prasību apmierināšanai 1938. g,
4. februārī, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Friča Langes ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
Liepājas apr., Grobiņas pagasta
,,Lange" mājas, ar zemes grām.
2. reģ. 3023. num. un 17,94
deset. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēts par Ls 1566,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4000,— Indriķim Lange un
Ilzei Pleniške līdzīgās daļās un
Ls 1540,— Annai un Jānim-Os-
karam Lange;
5) solītājiem jāiemaksā Ls 156,60

drošības nauda un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleiā.

Liepājā, 1937. g. 22. oktobrī
249 24922

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pai
Ls 1260,42 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ignatija d. Volkova nekustama
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu „Aleksan-
drovas" saimniecība, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 5646.
num. un sastāv no zemesgabala
60 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleiā.

Krāslavā, 1937. g. 18. oktobrī.
868. 1. 24949
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 373,80 piedziņai 1938. g.
12. februārī, pīkst. ' 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
sandra Aleksandra d. Jurkeviča
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag., Ostrovņas
sādžas 19. viensēta, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 592.
num. un sastāv no zemss gabala,
3,883 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 912,—;

3) tam tr hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
91,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 21. oktobri.
47. 1. 24677

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls
289,20 piedziņai 1938. gada
12. februārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Napo-
leona Staņislava d. Beinara ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag., ar nosaukumu
„Janovkas", ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 27988. num.
un sastāv no zemes gabala,
12,02 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1523.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
152,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleiā.

Krāslavā, 1937. g. 20. oktobrī.
95. 1. 24687
Tiesu iznild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz "Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls
225,— piedziņai 1938. gada
12. februāri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pāvela
Miķeļa d. Ozerska nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. Dedevizovščinas s.
5. un 5. a viens., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
2229. num. un sastāv no zemes
gabala 11,654 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1358,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
135,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir .tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleiā.

Krāslavā, 1937. g. 20. oktobrī.
860. I. 24692
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-
gavpils nod. prasības par
Ls 1571,10 piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Grigorija dēla Šiško nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Indras
biezi apdzīvotā vietā, Dagdas
ielā 4, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1014. num. un sastāv
no gruntsgabala, 1836 kv. mtr.
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2250,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7200,— Latvijas hipotēku
bankai u. c;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
225,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas L civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 21. oktobrī.
110.1. 24691
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Bauskas notare Herta Varenais,
pamatojoties uz Ādama Fatara
lūgumu, paziņo, ka Ādams Fatars
ir atsaucis ģeneralpilnvaru un
visas citas pilnvaras, kuras viņš
ir izdevis Jānim Zeltiņam, līdz ar
visiem tālākpilnvarojumiem.

25109o Notare H. Varenais.

Aiviekstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JP 000249/247, ko
šī pag. valde izdevusi Indrķim
Zariņam, un Indriķa Zariņa pa-
zaudēto zirga pasi 09012/ 1121,
ko Rankas pag. valde izdevusi
1934. g. 20. martā. 24881b



Rūjienas patērētāju
biedrība „Konzums"
savā pilnā biedru sapulcē 1937. g.
18. oktobrī, Rūjienas patērētāju
biedrība ,,Agranoms" savā pilnā
biedru sapulcē 1937. g. 20. oki.
un Idus patērētāju biedrība savā
pilnā biedru sapulcē 1937. g.'
18. oktobrī nolēmušas apvienoties,,
dibinot jaunu patērētāju biedrību
ar nosaukumu: ,,Rūjienas patē-
rētāju biedrība" un ieplūstot šinī
patērētāju biedrībā ar visiem
aktīviem un pasiviem.

Apvienojamo patērētāju bied-
rību kreditori var pieteikt katrs
savai patērētāju biedrības valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". 25114z

Rūjienas patērētāju biedr.
„Konzums" valde

Rūjienas patērētāju biedr.
„Agranoms" valde.

Idus patērētāju biedr. valde.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 366,50 piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfona Donata d. Neverovska
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. ar nosaukumu
„Krāees", ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 560. num. un
sastāv no zemesgabala, 16,42 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3030,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
303,— drošības naudas no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 20. oktobrī.
103.1. 24688
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. .Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 45,— piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Jēzupa d. Vasiļevska nekustamā
īpašumu >/3 ideālo daļu, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustiņas
pag., ar nosaukumu „Aizupes",
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 54. num. un sastāv no
diviem zemes gabaliem 1it. A
un B, 53,180 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 730,33;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
73,04 drošības naudas —? no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 20. oktobrī.
130. 1. 24690

Tiesu izpild. J. Avotnieks.
> — ,—.

ftitu iestāžu
sludinājumi.

i i

Paziņojums.
Sabiedrisko lietu ministrijas

Preses un biedrību departaments,
pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu,
paziņo, ka š. g. 16. oktobrī ir
reģistrēti PIoču brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobri.
9802. 24636b
Preses un biedr. nod. vad.

R. Lapsiņš.
Biedrību biroja pārzinis

A. Liepiņš.

Dzelzsceļu 1. ceļu iecirknim

m ii strādnieki.
Pieteikties iecirkņa birojā, darba
laikā, Rīgas 1. stacijā, vai ari
Suntažu stacijā pie ceļa meistara.

I AX.Atļ 9^997

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 5. nov.,
pīkst. 12, Rīgā, Kuģu ielā 42,
pārdos vairāksolīšanā a./s. „Sildo-
karbo" 2 elektr. motorus, 1 pumpi
un 1 kantora būdu, novērt, par
Ls 320,— viņa 1937. g. kapitāla
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 23. okt. 25244b

Nodokļu piedz. L. Altbergs.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-
tojoties uz likuma par uzvārda
maiņu 10. p., paziņo, ka Iekš-
lietu ministris, izskatot turpmāk
minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārda maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920 g. 15. sept.
likumā par uzvārda maiņu pa-
redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas
lietu izsludināšanas ,, Valdības
Vēstneša" 1937. g. 21. maija
110. numurā ir pagājis likumā
par uzvārda maiņu 8. pantā
paredzētais 3 mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda rfiaiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Albertam Sprogim, arī
Spieķis, dzim. 1902. g. 23. okt.
Jaunpils pag., viņa sievai Pau-
līnei-Minnai, dzim.Jansons, dzim.
1914. g. 11. aprilī Gaiķu pag.,
un, saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 4. pantu, arī viņu maz-
gadīgai meitai Elgai, dzim.1936.g.
22. decembrī Dobelē, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Sproģis "; lē-
mums stājies spēkā 1937. g.
14. septembri;
b) Otilijai Šnikers-Sniķers, dzim.

Škenders, dzim. 1877. g. 8. aug.
Vecgulbenes pag., un viņas
dēlam Ērikam, dzim. 1916. g.
4. augustā Alūksnē, turpmāk
saukties uzvārdā „Sniķers"; lē-
mumi stājušies spēkā 1937. g.
4. un 5. oktobrī;

c) Pēterim Zupām, dzim. 191 l.g.
1. aprilī Lietuvā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Līdumnieks"; lē-
mums stājies spēkā 1937. g.
22. septembrī;

d) Edgaram Krasovskim, dzim.
1897. g. 27. martā Daugavpilī,
viņa sievai Vandai-Alisei, dzim.
Žīgurs, dzim. 1894. g. 7. maijā
Lejasciema pag., un, saskaņā
ar likuma par uzvārda maiņu
4. pantu, arī viņu mazgadīgiem
dēliem: Gunāram, dzim. 1929. g.
2. febr. Daugavpilī, un Zigurdam,
dzim. 1933. g. 7. jūnijā Daugav-
pilī, turpmāk saukties uzvārdā
,,Krasts"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 2. septembrī;

e) Vilhelmam-Leopoldam Kuš-
ķim, dzim. 1913. g. 28. janv.
Alūksnē,, turpmāk saukties uz-
vārdā „Avots"; lēmums stājies
spēkā 1937. g. 24. augustā;

f) Ernestam Slakteram (Slak-
teris), dzim. 1914. g. 8. febr.
Kandavas pag. (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1914. g. 26. janvāri),
turpmāk saukties uzvārdā
,,Vilnis "; lēmums stājies spēkā
1937. g. 24. augustā;

g) Zelmai - Marijai Burvis
(Burve), dzim. 1901. g. 27. febr.
Igaunijā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Zemītis"; lēmums stājies
spēkā 1937. e. 8. oktobrī.

Visus dokumentus, kā: pa-
ses, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītes u. c, ko iz-
devušas valsts, pašvaldības
un privātas iestādes, amata uri
privātas personas ar lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešķirtajiem
uzvārdiem.

Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī.
P. V. 76. gr. U. 25020b

lekšl. ministr. Administr.
depart vicedirekt. Cielēns.

Pasu nod. vadītājs
, P. Kurzemnieks,

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 5. nov.,
pīkst. 15, Daugavpilī, Aizsargu
ielā 35, pārdos vairāksolīšanā
Idas un Meiera Dimantu dzīvokļa
iekārtu, kas novērt, par Ls 1389,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25207b

Daugavpilī, 1937. g. 26. okt.
Nod. Diedz. G. K u r m i s.

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pils. vaid. darba nod. izdotās
darba grāmatiņas: 1) R 84756/
34868, kas 1932. g. 21. jun. izdota
Aleksandram Marketanam; 2) R
109531/88311, 1932. g. 30. jun.

Ābramam Godesam; 3) V 04442,
ko Grundzāles pag. valde 1932: g.
14. jun. izdevusi Arvidam Krū-
miņam; 4) 901. grām., ko Jaun-
gulbenes pag. valde 1932. g.
16. aug. izdevusi Annai Mikšis;
5) Z 26474, ko Vecsaules pag.
valde 1932. g. 11. jun. izdevusi
Antonam Kozlovskim, un 6) Z
08700/490, ko Jēkabpils pils.
valde izdevusi Lejai Mozeštams.

Robežsargu brig.3. Jaunlatgales
bat. komand. izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Ludzas kara apr.
priekšn. 1923. g. 9. febr.' Hugo
Streipam izdoto 10862. apliecību.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klaus.
15607. apliecību, ko Valmieras
kara apr. priekšn. 1924. g. 30. dec.
izdevis Kazimiram Lutkusam.

Rīgas pils. finansu valdes nod.
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Miroņa Jevsejeva, dzīv.
Naujienes pagastā, Salienas pag.
valdes 1935. g. 7. martā izdoto
24843. zirga pasi. 25140o

Rīgas prefeki 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 85. ieroču
atļauju, ko Cēsu apr. priekšn.
1935. g. 18. apr. izdevis Jānim
Liljem. 25051o

Aiviekstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 31. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Nikolajam Upī-
tim. 24880o

Kalnienas pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 367. at-
ļauju, kas 1936. g. 28. dec
izdota Edgaram Liepiņām Annas
pag. Bundzenos. L 4607 25229b

Radiofona abonentu kantons
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) A 23555. — 1935. g.
2. nov. Oalinai Gaabe, 2) 41431.—
1930. g. 6. maijā Irmai Chilvers
un 3) 5045. — 1928. g. 24. nov.
Fēliksam Bušam. L 4606 25228b

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1937. g.
76. labības grām., ko šī pag.
valde izdevusi Oto Alsvikam,

Bauskas telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio
abon. 1501/18745. atļauju, kas
izdota Gellai Štenge Vecsaules
pag. Nāviniekos. L 4608 25230b

Basu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) darba
grāmatiņu K 65426/276, ko
1933. g.' 5. maijā Embūtes pag.
valde izdevusi Jānim-Rudolfam
Klucim un 2) labības 26. grām.,
ko šī pag. valde 1936. gada ražai
izdevusi Kārlim Sadovskim.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. BL 017752/17117, ko šī
pref. 1928. g. 30. maijā izdevusi
Agripīnai Gornostajevs. 24866t

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Prodes pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
KL 006228/626, kas 1927. g.
16. dec. izdota Annai Zosens un
2) zirga pasi 1380/24680, kas
1934. g. 14. nov. izdota Ādamam
Zosenam. 24617x

Inčukalna pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. A 51080/284. atļauju,
kas izdota Jānim Bārzdiņam
Ropažu pag. Rezītēs. L 4609

Jaunpiebalgas pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 27. atļauju,
kas izdota Kārlim Mednim Jaun-
piebalgas pag. Vecbašos. L 4610

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 72415/289,ko Elkšņu
pag. valde izdevusi Olgai Mež'a-
ratips. 24869o

Liepājas prefekts izsludina par
nederīgu nozaudēto 1937./38. g.
automobiļa braukšanas 5089.num.
ko viņš izdevis Rūdolfam Laksti-
galam-Freimanim. 25119o

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 95. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi ļānim Līberam.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgām nozagtās: 1) Latv.
iekšz. pasi NJ 003479/1877, ko
Kalsnavas pag. valde izdevusi
Jānim Stimbānam un 2) 07202/
376. zirga pasi, ko tā pati pag.
valde 1925. g. 8. dec. izdevusi
Jānim Graudiņam. 23920x

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
12459. apliecību, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1928. g. 12. dec,
izdevis kareivim Grigoram Bara-
novam. 2449 lx

Meņģeles pag. valde izšūdina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 022587/984,
ko šī pag. valde 1930. g. 21. jul.
izdevusi Marijai Bauģis. 24618b

Svētes pag. valde atsauc Pasie-
nes pag. valdes sludinājumu
„Vald. Vēstn." š. g. 107. num.
par darba grāmatiņas LI3547/127,
ko Pasienes pag. valde 1933. g.
20. martā izdevusi Trofimam
Rakām, nozaudēšanu, jo grāma-
tiņa atrasta. 24883o

Latvijas saimi), dzīves veicināšanas a/s Jgronus" 1936.o. darb. pārskats.
Bilance uz 1936. g. 1. decembri.

Aktivs Ls Pasivs Ls
£,se.. .:. - . • ? 9354,36 Akciju kapitāls . . . 240 000 —Tekoši rēķini . . . . 15 743,76 Rezerves kapitāls 5 "58? 11
Vērtspapīri .... 7503,88 Inventāra amort. ka-
Dalības naudas . . . 12020 ,— pitals 383180Inventārs 12 216,38 Spec. tek. rēk ' ' on '
Pre«s 224 593,72 call" . . .''. ' .' . 69 815 32Debitori 60634,45 Kreditori .... 8260224Vekseļi. . . . . 125672,11 Maksājamie vekseļi. 9709l '21Apšaubāmas prasības 70— Neizmaks. dividendes 5i<s
Pārejošas sumas . . 3944,49 Akciju izgatavos iz-Jelgavas nodaļā. . . 28 728,91 devumu segšanas

konts 455
Iepriekš, gada nesad.

P^a 81,781936. darb. g. skaidr.
peļņas konts . . . 507 47

Debet, ^""1" "" Pe,ņa , rēķhlS par ,936- darbībaTgaduTLs Kredits iAlgas un dažatalgoj. 49 475,74 Preces. . . . ns Oqs a«52fiSS£t£ 4541'fc*"^ ^vumi u. c. . . 2 556 66 nS -1" -, makS - ? 2989
-Kanclejas pieder, u. c. 7 17155

Dazadl ienaku ™ ? 398,35
Telpu īre u. c. . . . li 748'39
Ekspedicij. izdev. u .c. 4 712 * 30Dažādi izdevumi . . 6 529*28
Tiesu izdevumi .. . 3 130*68Nodokļi un nodevas 15 95441
Rentes 7 32357Kursu starpības . . 33 509 06Skaidra peļņa ... 507 47

Ls 147 160,95 —j—TTr
25147Z = - .JiižL^i~

Valdei

Pededzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 244. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde.
1936. g. izdevusi Oto Ivanovičam..

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JA 014090/1420, ko
šī pag. valde 1937. g. 29. maija
izdevusi Krišjānim Ķudrašam.

Saldus pasta un telegr. kantoris;
izsludina par nederīgu nozaudēt»
radio abon. 220. atļauju, kas
izdota Mārtiņam Grīslim Lutriņu
pag. Siljurģo ' s. L 4611 25233b-

Vecgulbenes pag. valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." š.g. 226.num.
ievietoto sludinājumu par Lilijas
Skarnelis, dz. Pūriņš, Latv. iekšz.
pases ser. MV 008778/1778 no-
zaudēšanu, jo min. pase atrasta.

1
""'-' — ——' -—v

dažādi
sludinājumi.

> »

Slēgtās karā cietušo krājaizdevu
sabiedrības likvidators,

uz noteikumu par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām
148. un 150. p. pamata (Lik. kr.
116 (1937. g.) uzaicina šīs krāj-
aizdevu sabiedrības kreditorus,
pieteikt viņam savus prasījumus
pret krājaizdevu sabiedrību 1
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī"..
Šinī termiņā nepieteiktie prasī-
jumi zaudēs likuma spēku un tos
dzēsīs; tāpat arī uzaicina tiesu
izpildu orgānus nodot viņam
visus prasījumus, pēc kuriem
pret šo krājaizdevu sabiedrību
piedziņa jau uzsākta. 25057z

Likvidators R. Krogzemis *Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Sēļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu V 45948/148, ko šī pag.
valde 1932. g. 15. jun. izdevusi
Jēkabam-Oskaram Ķrumholcam.

Slokas pils. valde izsludina par
nederīgām pazaudētās darba grā-
matiņas: 1) 206. gr., ko Penkules
pag. ' valde 1932. g. 15. jun.
izdevusi Marijai-Almai Krūmiņš..
2) K 75187, ko Ventspils pils.
valde 1934. g. 23. aug. izdevusi
Marijai Brūders; 3) 1448. gr.,.
ko Slokas pils. valde 1932. g.

izdevusi Antonijai-HermineiĀbol-
tinš. 23908o

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1937. g. 9. novembrī, pīksi 11, savā kancleja Rīgā, Elizabetes
ielā 35, 3. dzīv.

izdos jauktā izsolē

3 koka tiltu jaunbūves:
1) 4,6 m gara pār grāvi uz Vinterfeldes Veibānu 3. šķ. ceļa, pie

Pūpolu mājām uz Skrīveru un Viskaļu pag. robežas,
2) 6,6 m gara pār grāvi uz Vinterfeldes Veibānu 3. šķ. ceļa, uz

Riteņu un Kaņepāju māju robežas Skrīveru pagastā,
3) 10,7 m gara pār Braslas upi uz Skrīveru Madlienas 3. šķ. ceļa

Skrīveru pagastā.
Izsoles nodrošinājums Ls 120,—. Tuvākas ziņas 1. rajona

inženiera kancleja. L 4599 25225

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde,
Dubultu prospektā 1, izsludina 1937. g. 8. novembrī, pīkst. 11,

rakstisku sacensību
velkona-ledlauža darbiem pie Jūrmalas pontonu tilta

1931/38. gada ziemas periodā.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu līdz ar

drošības naudu Ls 500,— jāiesniedz Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes
būvinspekcijā. 25215 ' Pilsētas valde.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina š. g. 9. novembrī, pīkst. 11 Cēsīs, pulka štāba,

jauktu izsoli
IZ tonnu svuisos liellopu soļos lesādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā no 1937. g. 1. decembra līdz

1938. g. 1. aprilim.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka

kasē drošības nauda Ls 30,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs
apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pīkst. 8 līdz pīkst. 15. 2* L 4603 25226

J£wastavas pafsetes vatde
1937. g. 16. novembrī, pīkst. 12, savā namā, Krāslavā, Brīvības iela 1,

izdos rakstiskā sacensībā
pilsētas 6kl. pamatskolas izbūves darbus.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 2000,—.
Ar sacensības noteikumiem, būvprojektu un maksas aprēķinu

var iepazīties pilsētas valdes kancleja darba laikā.
1937. g. 25. oktobrī. JV» 30. 25217

Pilsētas valde.

Bērzsīpeles virsmežniecība
1937. g. 30. novembrī, pīksi 12, Zemgales kluba telpās Jelgavā,
Pasta ielā 34,

pārdos mutisftū izsolē:
1) augošu mežu Līvbērzes, Kalnciema un Svētes novadu

2., 3. un 6. iec. mežniec., pavisam 43 vienības, pēc platības no 0,06 ha
līdz 1,15 ha, un apzīmētiem kokiem no 27 līdz 209 kokiem, vērtībā
no Ls 100,— līdz Ls 990,—;

2) pēc sāgai materiālu vairuma 3 vienības no 0,73 m3 līdz
8,83 m3 malkas un būvkoku, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 60,—.

Mežu pārdos az mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem 25206b Bērzsīpeles virsmežniecība.

Kursīšu virsmežniecība
mutiskā izsolē

pārdos augošu mežu:
1) 1937. g. 26. novembrī, Kursīšu pagasta namā:

2. iec. mežniecībā, Kursīšu novadā, pēc platības 31 vienības,
no 0,10 līdz 0,33 ha, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 70,—.

2) 1937. g. 27. novembrī, Zvārdes pagasta namā:
1. iec. mežniecībā, Zvārdes novadā, pēc platības 3 vienības,

no 0,09 līdz 0,66 ha, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 47,— un apzīmētiem
kokiem 7 vienības no 10 līdz 40 kokiem, vērtībā no Ls 19,— līdz
Ls 36,—.

3) 1937. g. 29. novembrī, Ezeres pagasta namā:
3. iec. mežniecībā, Reņģes novadā, pēc platības 1 vienibu,

1,70 ha par Ls 26,— un apzīmētiem kokiem 11 vienības, no 40 līdz
128 kokiem, vērtībā no Ls 42,— līdz Ls 74,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsoles sāksies pīkst. 12.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

15% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru
vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mež-
ziņiem. 25220b Kursīšu virsmežniecība.

Šoseju un zemes teju departaments
pārdos iauklu vairaf^solišanā

š. g. 9. novembri, pīksi 11, savā noliktavā, Rīgā, M. Turaidas ielā 6,

nolietotu inventāru un metallu lūžņus pēc
šādas specifikācijas:

ap 288 gab. dzelzs skārda mucas;
,, 44 ,, koka mucas:
„ 106 „ vecas auto riepas;
„ 90 kg svina lūžņus un citu.

Tuvākie vairāksolīšanas noteikumi un paskaidrojumi depart.,
Gogoļa ielā 3,515. ist. (5. stāvā), parastā darba laikā. 25224 L 4591
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